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banyo

Her zaman doğru, zengin ve güncel içeriğiyle büyük beğe-
ni toplayan derginiz MUTFAK BANYO SERAMİK, rengarenk
ve dopdolu bir sayıyla yine sizlerle birlikte!

Seramik sektöründe gelecek yılın trendlerini ve modasını belirle-
yen, dünyanın en önemli ve en büyük fuarlarından biri olan
Cersaie Fuarı 23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında İtalya’nın
Bologna kentinde düzenlenecek. Fuarda ülkemizi temsil edecek
tüm katılımcı firmalarımıza başarılar dileriz. Cersaie Fuarı’nda,
E.F.S. Yayın Grubu olarak sektörümüzün güçlü temsilcisi MUTFAK
BANYO SERAMİK dergimiz ile okurlarımızla birlikte olmaktan
mutluluk duyacağız. Fuara ilişkin izlenimleri ve objektifimizden
yansıyan görüntüleri gelecek sayımızda sizlere aktaracağız.  

Doğadan ilham alan seramik karolar dosyamızda yaşam alanla-
rında ferah ve huzurlu atmosfer yaratacak en yeni koleksiyonları
beğeninize sunuyoruz.

Günümüz tasarım trendlerinde mutfaklar ve banyolar, işlevselli-
ğin yanı sıra estetik ve yenilikçi detaylarla da ön plana çıkıyor.
Modern yaşamın gereksinimlerine uygun olarak tasarlanan bu
alanlar, hem kullanım kolaylığı hem de görsel tatmin sağlamak
üzere sürekli gelişim göstermektedir. “Mutfak ve banyolarda
yenilikçi tasarımlar”  dosyamız, mutfak ve banyolarda öne çıkan
yenilikçi tasarım trendlerine ışık tutacak ve ilham verici çözümler
sunuyor.

Mutfaklarınızı en keyifli hale getirecek, kahve keyfinize keyif
katacak, her zevke ve ihtiyaca uygun ürünleri kahve makineleri
dosyamızdan seçebilirsiniz.

Seramikten vitrifiyeye, mobilyadan aksesuara en yeni ve trend
ürünler, alışveriş dosyası, mekan sayfaları, sektörden son haber-
ler, ilgi çekici röportajlar ile MUTFAK BANYO SERAMİK, yine gün-
cel, yine dopdolu!

MUTFAK BANYO SERAMİK Derginiz, mutfak ve banyolarınızı
güzelleştirmede en büyük yardımcınız!

Unicera özel sayımızda görüşmek üzere!

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Sağlıkla kalın..
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banyo & seramik
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Albox Wood İle Mutfağınızda
Ahşabın Sıcaklığını Hissedin Banyoda Spa Deneyimi

Enza Home koleksiyonunun en
yenilerinden Austin Serisi,
doğal ve yalın stiliyle yaşam

alanlarına zarafet katıyor. Üstün
işçiliği ve şık detayları göz alan
Austin Serisi, Enza Home mağazala-
rında sizi bekliyor. Bir mobilyadan
daha fazlasını arayanlara “En Çok
Sen” diyerek benzersiz tasarımlar
sunan Enza Home, doğal görünü-
mü ve yalın bir stili tercih edenler
için Austin Serisi’ni sunuyor. Üstün
işçiliğe sahip detaylarıyla öne çıkan
Austin Serisi, koyu ve açık meşe
olarak iki farklı renk alternatifiyle de
beğeni topluyor.

Tasarım ile teknolojiyi harmanlayarak mutfaklara yeni bir
soluk getiren Albox, geniş ürün gamıyla herkesin tarzı-
na ve beğenisine uygun mutfak modelleri geliştirmeye

devam ediyor. Ahşabın sıcaklığını mutfaklarına taşımak
isteyen ahşap tutkunları için Albox, Wood isminde yeni bir
model geliştirdi. Albox Wood, gerçek Ahşap hissini tam
anlamıyla mutfaklarda yaşatıyor. Eşsiz renk gamına sahip
olan Albox Wood serisi size gerçek ahşabın inceliğini ve sıcak
görüntüsünü sunuyor. Uzun ömürlü bir kullanım ve retro
estetiğini isteyenler için mükemmel tercih. Tüm ince detay-
ların düşünüldüğü Albox Wood, led aydınlatmalı kapakları,
ağır yükleri kaldırabilen çekmeceleri ve raf yapısıyla estetik
olduğu kadar işlevsel de…

Doğal Görünüm ve Üstün İşçiliğin Buluşması: Enza Home Austin Serisi

Artema’nın Bliss duş sistemleri, farklı renk seçenekleri ve
modern tasarımlarıyla banyoların tarzını değiştiriyor.
Farklı sprey modlarıyla fiziksel, duygusal ve ruhsal

rahatlama sunan Artema duş sistemleri, suyun en doğal halini
spa deneyimine dönüştürüyor. Krom, soft altın, soft bakır,
fırçalı nikel ve mat siyah renk seçenekleriyle her banyoya
uyum sağlayan Bliss duş sistemleri, yuvarlak ve kare duş
kolonlarıyla farklı zevklere hitap ediyor. 

Artema’nın Bliss duş sistemlerinin, yüksek sıcaklık, basınç ve
ağırlığa dayanıklı hortumları kolayca temizlenebiliyor. Akış

kontrolü özelli-
ğiyle, yüksek
debiye bilinçli
çıkılmasını sağla-
yarak su tasarru-
funun önünü
açıyor. Bliss’in,
sıcak su ile
gövdesi arasında
izolasyon tabaka-
sı bulunan batar-
yası, hiçbir zaman
dokunulmayacak
ya da el yakacak
kadar ısınmıyor.
Böylece özellikle
yaşlılar ve çocuk-
lu aileler tarafın-
dan güvenle
kullanılabiliyor.

PoStA haber



Zamansız tasarımları ve
yediden yetmişe herkese
hitap eden koleksiyonlarıyla

Kelebek Mobilya, Back to School
dönemine özel mobilyalarını kulla-
nıcılarıyla buluşturuyor. Türkiye’nin
tasarım trendlerini belirleyen
markası Kelebek Mobilya, çocuk ve
genç odası takımlarını Kelebek
Kids kategorisinde sevenleriyle
buluşturuyor. Okula dönüş heyeca-
nında her ihtiyaca karşılık veren
Kelebek, global tasarım vizyonuyla
hazırladığı yeni nesle uygun en
tarz ürünlerini avantajlı fiyatlarla
kullanıcılarıyla buluşturuyor.

Türkiye’nin en sevilen ve güvenilen boya markası Filli Boya,
Aktif Silikon Teknolojisi kullanarak geliştirdiği tam siline-
bilir ve yıkanabilir özelliği olan Momento Silan iç cephe

boyasıyla her mevsim öne çıkıyor. İpeksi mat® bitişli dokuya
sahip su bazlı boya, iç mekanlara ferahlık kazandırıyor.
Momento Silan, gelişmiş teknolojisiyle hijyenik bir çözüm
sağlıyor ve farklı zevklere hitap eden geniş ürün seçkisini
sunuyor. 

m.b.s. 9

Back to School Heyecanı Kelebek KIDS’de Yaşanıyor

Filli Boya’dan Tam Silinebilir ve
Yıkanabilir Boya: Momento Silan 

PoStA haber

Evlerde Hijyenin Yeni Trendi,
Kärcher Buharlı Temizlik Makineleri

Buharlı temizlik makineleri, evlerdeki virüs ve bakteriler-
le başa çıkmanın en pratik yollarından birini sunuyor.
İhtiyaçlarına uygun, üstün kalite bir buharlı temizlik

makinesi arayanlar da, hayallerindeki ürünü temizlik teknolo-
jilerinin dünyaca ünlü markası Kärcher’de buluyor. Kärcher
Buharlı Temizlik Makineleri, herhangi bir kimyasal ürün
gerektirmeden evinizdeki virüs ve bakterilerin %99,99'unu
yok etmenize yardımcı oluyor. Ayrıca mutfak, banyo, zemin
temizliği ve hatta ütüde bile mükemmel sonuçlar yaratıyor.
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Roca’dan Ödüllü Horizon Lavabo
Koleksiyonu: İnce Tasarımı İle

Banyolara Zarafet Katıyor

VitrA’nın, farklı dokuları bünyesinde barındıran duvar
karosu koleksiyonu SET7.0, eşleştirme (mix &
match) özelliğiyle birlikte geliyor. Metal ve beton

dokuların uyumuyla şekillenen Cemental serisiyle
uyumlu koleksiyon, dekor alternatifleriyle hibrit tasarımın
gücünü bünyesinde barındırıyor. VitrA’nın yeni duvar
karosu koleksiyonu, geniş bir yelpaze sunan üç farklı
konsepti yansıtan boyutlarıyla dikkat çekiyor. 40x120 cm
ebadındaki SET7.0 Emotion, mat yüzeyi üzerindeki özel
ışıltılı malzemelerle seçkin bir atmosfer yaratarak bulun-
duğu mekana duygusal bir hava katıyor. Geometrik rölyef
ve özel ışıltı efektli yaprak dekorlarla hareketlendirilen
30x90 cm boyutlarındaki SET7.0 Motion, 7 mm kalınlığı ve
şık dekorlarıyla uygulandığı mekana endüstriyel bir
görünüm kazandırıyor. SET7.0 Dynamic ise 30 x 60 cm
ebatı ve aksan renkleriyle mekana dinamizm katıyor.

Banyolar için inovasyonu odağına alarak armatür,
lavabo, klozet ve duş sistemleri gibi çözümler geliştiren
Roca, Brezilyalı ünlü mimar João Armentano'nun

tasarımıyla hayat bulan Horizon lavabo koleksiyonu ile
banyolara sofistike bir dokunuş katıyor. Estetik görünümü ve
fonksiyonel kullanımı ile ön plana çıkan Red Dot ve iF
Tasarım Ödüllerine sahip Horizon Koleksiyonu, modern
tasarımı ve kullanıcı dostu özellikleriyle konforlu bir deneyim
sunuyor.

Duvarlarda Hibrit Tasarımın Gücü

PoStA haber

Legolas Mutfak Modeli minimalist
tasarımı ile ön plana çıkıyor

Son dönemde mutfak tasarımında doğallığın ve sadeliğin
ön planda olduğu bir dönüşüm yaşanıyor. Ahşap malze-
melerin sıcaklığı ve doğal görünümü, mutfak alanlarının

daha samimi ve şık bir hale gelmesini sağlıyor. Sade çizgiler
ve işlevsel tasarımlar, modern yaşamın ihtiyaçlarına mükem-
mel uyum sağlarken, doğal materyallerle birleştirildiğinde
zamansız bir estetik sunuyor. Themore Concept’in minimalist
ve fonksiyonel tasarımı ile dikkat çeken Legolas Mutfak
Modeli, şıklığın yanı sıra doğal bir mutfak tasarımı arayışına
yanıt veriyor. 





AGT, modern mobilya ve parke
sektöründe öncü markalardan
biri olarak sürdürülebilir üretim

anlayışıyla dikkat çekerken alanında fark
yaratmaya devam ediyor. Yüksek tekno-
lojiyle üretilen ve estetik tasarımlarıyla
dikkat çeken AGT parke modelleri,
yerden ısıtma sistemlerine uygunluğuy-
la da ön plana çıkıyor.

Yerden ısıtma sistemlerine uygun olarak
üretilmiş AGT'nin tüm parke modelleri
kullanıcılarına, konforlu ve enerji tasar-
ruflu bir yaşam alanı sunuyor. Doğanın
sıcaklığını ve doğallığını mekânlara
taşıyan bu parke modelleri, estetik
görünümleriyle beraber fonksiyonel
özellikler de sunuyor.

Estetik ve ilham veren tasarımları ve
teknolojik özellikleriyle dikkat çeken
yerden ısıtma sistemlerine uygun AGT
parke modelleri, leke tutmayan yüzeyle-
ri, suya dayanıklı özellikleri ve anti-statik
yapısıyla kullanıcıların beklentilerine
cevap veren koleksiyonları içeriyor.
Ayrıca, düşük emisyon değerleri ve
çevre dostu üretim anlayışıyla da çevre-

ye duyarlı bir seçim yapmanızı sağlaya-
rak çevre bilincini destekleyen seçenek-
ler sunuyor. 

AGT, farklı dekorasyon tarzlarına ve
zevklere hitap eden geniş bir ürün
yelpazesi sunuyor. Hem modern hem
de klasik tarzda mekanlar için uygun

olan bu parke modelleri, yaşam alanla-
rınıza sıcaklık ve konfor getiriyor.
Doğanın sıcaklığını ve doğallığını evini-
ze getiren, doğal ahşap malzemeden
üretilen AGT parke koleksiyonları, hem
estetik görünümü hem de fonksiyonel
özellikleriyle yaşam alanlarına konforu
getiriyor. 

Sıcaklık ve Konforun Birleşim Noktası:  Yerden
Isıtma Sistemlerine Uyumlu AGT Parke Modelleri

12 m.b.s.





Yeni nesil Piano Duş Sistemi ile eşsiz
bir duş deneyimin keyfini çıkar-
mak artık mümkün. Creavit’in

özgün tasarımlarını simgeleyen tuşlu
duş sistemi ile suyun gücünü dilediğiniz
gibi kontrol edebilirsiniz. Termostatik
sıcaklık ayarı, 5 farklı çıkış noktası, güçlü
gövde jetleri ve kusursuz tasarım inceli-
ği ile banyonuza modern bir dokunuşta
bulunabilirsiniz.

Termostatik Kontrol Ayarlı Sıcaklık
Denetimi

Creavit Piano Duş Sistemi’nde yer alan
termostatik kontrol, su sıcaklık ayarının
ani ısınma ve soğumaya karşı sabit
kalmasına olanak tanıyor. Duş sistemi
üzerindeki dijital gösterge ise sıcaklık
ayarını anlık kontrol etmenize yardımcı
oluyor. Adeta masaj etkisi yaratan çoklu
jet çıkışları ve bide su sprey özelliği
sayesinde Piano Tepe Duş Sistemi,
suyun terapi etkisi yaratan gücünü
sonuna kadar hissetmenize olanak
tanıyor. 

Piano Duş Sistemi ile Suyla Dans
Edin

Piano Tepe Duş Sistemi, ergonomik
yapısı sayesinde su çıkış hızını ayarlama-
yı ve çıkış noktalarının seçimini sadece
size bırakıyor. Piyano tuşlarını çağrıştı-
ran duş mekanizması ile kolayca geçiş
yapabileceğiniz 5 farklı noktadan su
püskürtmenize izin veriyor. Gövde
üzerindeki jet çıkış noktaları ise sıcak
suyun en güçlü akışını sağlamak için
özenle tasarlanıyor. 3 ayrı su püskürtme
fonksiyonuyla dizayn edilen el duşu, 360
derece dönebilen başlığı ve güçlü su
hortumu ile masaj etkisini tamamlıyor.
Creavit’in bu özel ürünü sayesinde ister
sabit tepe başlığını isterseniz de çok
fonksiyonlu hareketli el duşunu kullana-
bileceğiniz keyifli bir banyo deneyimi
yaşayabilirsiniz.

Gun Grey metalik gri tasarımı, Piano duş
sisteminin farklı renk kombinasyonları-
na sahip banyo dekorasyonları ile
mükemmel uyumu yakalamasını hedef-
liyor. Kutu içerisinde yer alan el duşu,
tepe duşu, el duşu mafsalı ve spiral
hortum üniteleri de sistemin eksiksiz bir

şekilde montajlanmasını sağlıyor. Piano
Tepe Duş Sistemi ürününü standart
banyo armatür çıkışları ile uyumlu su
çıkış ekseni sayesinde duvara monte
edebilir, hem kreatif tasarımlarda hem
de yenilenen klasik banyolarda rahatlık-
la tercih edebilirsiniz.

Yeni Nesil Piano Duş Sistemi

14 m.b.s.





İstanbul Sanayi Odası (İSO), Haziran
ayında açıkladığı “İSO Türkiye’nin 500
Büyük Sanayi Kuruluşu-2023” araştır-

masının ardından, 500 Büyük şirketle-
rine nazaran daha küçük ve orta ölçekli
kuruluşları kapsayan “İSO Türkiye’nin
İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu-2023”
(İSO İkinci 500) araştırmasının sonuçla-
rını da açıkladı.

İSO İkinci 500-2023 araştırması, her yıl
olduğu gibi bu yıl da KOBİ’lerin içinden
geçmekte olduğu ekonomik ve finansal
koşulları, ihracat performanslarını, AR-
GE ve teknoloji faaliyetlerine ilişkin gös-
tergeleri açısından önemli sonuçlar
ortaya koydu. Kuşkusuz bu sonuçları
değerlendirirken küresel büyümeyi bas-
kılayan bir dizi gelişmenin yanı sıra yurt
içinde 6 Şubat depreminin ve ekonomi
politikalarında başlayan dönüşümün
etkilerini de göz önünde bulundur-
makta yarar var.
Bu çerçevede İSO İkinci 500 sonuçlarına
bakıldığında; 2023 yılında İSO İkinci
500’ün üretimden satışları yüzde 42,2
oranında artarak 695 milyar TL’den 988
milyar TL’ye çıktı.

2021 ve 2022 yıllarına göre zayıf bir per-
formansa işaret eden bu artışta yavaşla-
yan küresel talep, yaşanan deprem fela-
keti, uzun seçim dönemi ve ardından
yeni ekonomi politikaları doğrultu-
sunda uygulanan sıkılaşma politikaları
belirleyici oldu.

İSO İkinci 500’ün üretimden satışların-
daki değişimler, yıl sonu TÜFE enflasyo-
nundan arındırılarak incelendiğinde;
2023 yılında üretimden satışların yüzde
13,7 oranında gerilediği görüldü.

Reel değişimler hesaplanırken son yıl-
larda olduğu gibi yine yıl sonu TÜFE
enflasyonu kullanıldı. Fakat 2023 yılı
boyunca yıllık enflasyonun oldukça
değişken bir seyir izlediği unutulma-
malı. Hatırlatmak gerekirse, yıl sonu
enflasyonu TÜFE’de yüzde 64,77 iken,
ÜFE’de yüzde 44,22 ile daha düşüktü.
Yıllık ortalama enflasyon ise TÜFE’de
yüzde 53,86, ÜFE’de İSE yüzde 49,93 ola-
rak gerçekleşti.

Sonuç olarak hangi gösterge kullanılırsa
kullanılsın, 2023 yılında İSO İkinci
500’ün üretimden satışları enflasyonun
altında kaldı ve reel olarak gerileme
gösterdi. Örneğin eğer bu hesaplama,
ortalama TÜFE enflasyonu kullanılarak
yapılsaydı reel gerileme yüzde 7,6 ola-
caktı.

İSO İkinci 500’ün en büyük üç şirketi

Üretimden satışlar baz alınarak yapılan
2023 yılı İSO İkinci 500 sıralamasına
göre Biska Tekstil 2 milyar 958 milyon TL
ile ilk sırayı aldı. Onu 2 milyar 949 mil-
yon TL ile Karel Elektronik takip ederken
Küçükçalık Tekstil 2 milyar 945 milyon TL
ile üçüncü oldu.

2023 yılı İSO İkinci 500 sıralamasına üre-
timden satışları 2 milyar 958 milyon TL
ile 1 milyar 294 milyon TL arasında kalan
şirketler girebildi. İSO İkinci 500’ün 2022
yılı listesinde yer alan şirketlerin üretim-
den satışları ise 2 milyar 54 milyon TL ile
886 milyon TL bandında gerçekleşmişti.

2023 yılında zayıflayan küresel büyüme
dinamiklerine rağmen Türkiye’nin ihra-
catı binde 5 oranında artarak 255,4 mil-
yar dolara yükseldi. Aynı yılda Türkiye
sanayi ihracatı binde 2 düşüşle 245,6
milyar dolara geriledi.

İSO İkinci 500’ün ihracatı ise yüzde 6,5
düşüşle 15 milyar dolar olarak gerçek-
leşti. Türkiye geneli ve İSO 500’ün
altında bir performansa işaret eden bu
durum, nispeten daha küçük ve orta
ölçekli kuruluşların dış pazarlara açılma
ve rekabet gücünü koruma anlamında
önemli ölçüde zorlandığını gösterdi. Bu
gelişmeler sonucunda İSO İkinci 500’ün
Türkiye sanayi ihracatı içindeki payı
2023 yılında 0,4 puan azalarak yüzde
6,1’e geriledi.

2023 yılında İSO İkinci 500, satışlarının
yanı sıra karlılıkta da zayıf bir perfor-
mans ortaya koydu. Söz konusu yılda
İSO İkinci 500’ün faaliyet karı yüzde 44,9
oranında artarak 100,4 milyar liradan
145,5 milyar liraya çıktı. Buna karşılık
aynı dönemde faaliyet karlılığı oranı
yüzde 12,6 ile aynı kaldı.

İstanbul Sanayi Odası, “İSO-Türkiye’nin İkinci 500
Büyük Sanayi Kuruluşu 2023” 

2023 2022
156 295 Korkmaz Mutfak Eşyaları San. ve Tic. A.Ş. İstanbul 2.182.911.791 TL

162 Yurtbay Seramik San. ve Tic. A.Ş.   Eskişehir 2.168.614.096 TL

178 Ege Seramik San. ve Tic. A.Ş. Ege Bölgesi 2.118.502.538 TL

179 120 Uşak Seramik San. A.Ş. Uşak 2.113.702.632 TL

216 55 Termal Seramik San. ve Tic. A.Ş. Bilecik 1.981.743.166 TL

359 138 Silverline Endüstri ve Tic. A.Ş.  Merzifon 1.621.445.141 TL

424 466 Turkuaz Seramik San.ve Tic. A.Ş. Kayseri 1.471.574.556 TL

442 215 Seranit Granit Seramik San. Ve Tic. A.Ş İstanbul 1.429.561.746 TL

TÜRKİYE'NİN İKİNCİ 500 BÜYÜK SANAYİ KURULUŞU - 2023

500 SIRA NO KURULUŞLAR
BAĞLI 

BULUNDUĞU 
ODA / KAMU

ÜRETİMDEN SATIŞLAR 
(NET) (TL)

16 m.b.s.





Seramiğin Kalesi Kaleseramik, 2005
yılında pazara sunduğu
Kalesinteflex’teki üretim gücünü

artırmak üzere yatırımlarına devam
ediyor. 2023 yılında Çanakkale'deki
fabrikasında üçüncü üretim hattını
devreye alarak büyük ebatlı porselen
plaka üretim kapasitesini artıran
Kaleseramik, bu alandaki gücünü daha
da ileri taşımak için yeni bir yatırım
gerçekleştirdi. Kaleseramik bu kapsam-
da, seramik endüstrisinde geliştirdiği
sistem ve makinalarla bir dünya markası
olan System Ceramics Spa ile yeni bir
üretim hattı için anlaşma imzaladı.
Şirket yatırım iş birliğini, KAP’a yapılan
bildirim ile duyurdu. İlk aşamasının 1
Mayıs 2025'te, ikinci aşaması da 2025
sonunda tamamlanması hedeflenen
yeni yatırımla birlikte Kaleseramik,
100x300 cm ve 120x360 cm ebatlı
porselen plaka üretim kapasitesini %50
artırmayı hedefliyor. 

“Global marka yolculuğumuza yeni
yatırımlara devam ediyoruz”
Kaleseramik Genel Müdürü Timur
Karaoğlu, yeni yatırımın küresel pazar-
daki güçlü konumlarını daha da pekişti-
receğini vurgulayarak, şunları söyledi:
“Türkiye’nin lider, Avrupa’nın 5’inci,
dünyanın da 17’nci en büyük seramik
kaplama malzemesi üreticisi olarak
yatırımlarımıza devam ediyoruz.
Büyüme hedeflerimiz doğrultusunda
Türkiye’de üretilen, dünyanın ilk ve en
büyük porselen plakası Kalesinteflex’te
geçen yıl 34 milyon Euro’luk bir yatırım-
la 3’üncü üretim hattımızı hizmete aldık.

Standart üretime göre %42 daha az
karbon emisyonuyla üretim yapan ve
yılda 1,5 milyon m2 üretim kapasitesine
sahip olan bu yeni üretim hattımızın
ardından bugün de bu alanda yeni bir
yatırım anlaşması daha yapmanın
heyecanını yaşıyoruz. 

15 milyon Euro’yu bulan yatırımın
tamamını halka arz fonundan karşı-
layacağız
Seramik endüstrisinde bir dünya marka-
sı olan System Ceramics Spa ile yaptığı-
mız anlaşma çerçevesinde gelecek yıl
içinde 2 aşamada yeni bir üretim hattı
kurmayı planlıyoruz. 15 milyon Euro’yu
bulan bu yeni yatırım bedelinin tamamı-
nı halka arz fonundan karşılamayı
planlıyoruz. Bu yatırımla birlikte son iki
yılda büyük ebatlı porselen plaka
yatırımlarımız 50 milyon Euro’ya yaklaş-

mış olacak. Seramiğin beşiği Çin dahil
dünyanın pek çok ülkesine ihraç ettiği-
miz Kalesinterflex markamız, üstün
özellikleriyle küresel pazarda yoğun bir
ilgi görüyor. Nitekim şimdiye kadar
Barcelona Metrosu, Bratislava
Havalimanı, Bakü Olimpiyat Stadı, Leeds
Stadyumu, Senegal Birleşmiş Milletler
Binası ve Sochi Olimpiyat Köyü gibi
birçok önemli uluslararası projenin de
tercihi Kalesinterflex oldu.

“Yeni hattımız 2025 yılında iki
aşamada tamamlanacak”
Bunun yanında Kalesinterflex, çevreci
nitelikleri ve sürdürülebilir üretim
özellikleri ile de seramiğin geldiği son
noktayı temsil ediyor. Büyük boyutları-
na rağmen dayanıklı yapısıyla seramik
kaplama ürünlerini alışılagelmiş kulla-
nım alanlarının dışına çıkartan
Kalesinterflex, bize uluslararası pazarda
yeni fırsat pencereleri açıyor. Biz de
Kaleseramik olarak Kalesinterflex’in
yarattığı bu fırsatları en iyi şekilde
değerlendirmek ve bu alanda öncülü-
ğümüzü sürdürmek istiyoruz. 2025
yılında bitireceğimiz yeni üretim hattı-
mızla birlikte büyük ebatlı porselen
plaka toplam üretim kapasitemizi yılda
1,6 milyon m2’den 2,4 milyon m2’ye,
toplam porselen slab kapasitesini ise
5,6 mio m2’ye çıkartmayı hedefliyoruz.
Üretim gücümüze güç katan bu yeni
yatırımımızın, aynı zamanda istihdam
ve ihracat noktasında da ülkemizin
ekonomisine önemli katkılar sağlayaca-
ğına inanıyoruz.”

Seramiğin Kalesi Büyük Ebatlı Porselen Plaka Yatırımlarına Devam Ediyor:

Kaleseramik’ten 15 Milyon Euro’luk Yeni Yatırım

18 m.b.s.

Kaleseramik Genel Müdürü 
Timur Karaoğlu
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Uluslararası Seramik Karolar ve
Banyo Donanımları Fuarı, 23-27
Eylül tarihleri arasında

Bologna’da sizi bekliyor. Bu beş gün
boyunca, dünyanın dört bir yanından
önde gelen firmalar, uluslararası tasarım
ve mimarlık profesyonelleriyle buluşma-
ya hazır olacak ve yüzeyler, banyo
donanımları ve mimari kaplamalarda
geleceğin trendlerine ve yenilikçi
çözümlerine dair ön izleme sunacak.

Bu yılın yeniliği, Hall 18’in yeniden
açılmasıdır. Hall 18, Hall 16-25-26-29-30-
36 ve 37 ile birlikte seramik karolar üreti-
cilerine ev sahipliği yapacak. Hall 18,
Kuzey Girişi’nden doğrudan erişim
sağlayacak ve ziyaretiniz sırasında
yüksek kaliteli bir gastronomik deneyim
sunan yeni bir dinlenme alanına sahip
olacak.

Bu beş gün boyunca, "The Square" -
Hizmetler Merkezi'nde - fuarın kalbi
olacak. Mimar Dario Curatolo tarafından

tasarlanan “The Square”, Bologna'nın
“Piazza”sından ilham alıyor ve toplantı-
ları, fikir alışverişlerini ve sosyalliği teşvik
etmeyi amaçlıyor.

Yeniden kullanım konusunda özel bir
dikkatle planlanan “The Square”, toplan-
tılar, ödül törenleri ve konferanslar için
bir arenayı, canlı bir radyo istasyonunu,
uluslararası mimarlık yarışması 'Tile
Competition' için dev bir ekranı ve
ziyaretçileri ağırlamak üzere tasarlanmış
bir lounge alanını barındırıyor.

Cersaie 2024, ürünlerinin kalitesi ve
yeniliği, kültürel ve eğitimsel girişimleri-
nin çeşitliliği ve dünya çapındaki sektör
profesyonellerine sunduğu paha biçil-
mez ağ oluşturma fırsatları nedeniyle
her zamanki gibi büyük bir küresel yankı
uyandıracak.

Cersaie 2024, özellikle konut alanların-
dan büyük ölçekli sözleşme projelerine,
özel yapılaşmalardan geniş kentsel
alanlara kadar mimari tasarımın tüm
alanlarına odaklanacak. 23-27 Eylül 2024
tarihlerinde Bologna'da düzenlenecek
olan Uluslararası Seramik Karolar ve
Banyo Donanımları Fuarı, profesyonelle-

20 m.b.s.

Cersaie 2024; Mimari Alan, Tasarım Ve İnsanlar
Arasındaki Etkileşimleri Keşfedecek



rin yenilikçi malzemeleri keşfetmek, deneyimlerini paylaşmak
ve geleceğe dair içgörüler kazanmak istedikleri en önemli
destinasyon olarak serginin statüsünü yeniden teyit edecek.

Cersaie 2024’ün posterindeki konsept, mimari tasarımın
önemini ve mimari alanlar içinde oluşturulan kişilerarası
ilişkileri ifade ediyor.

Cersaie 2024 Fuarı’na Türkiye’den 22 firma katılacak. Cersaie
2024 Fuarı’nda ülkemizi temsil edecek olan firmalarımıza
başarılar dileriz.

23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında İtalya’nın Bologna kentin-
de gerçekleşecek olan Cersaie Fuarı’nda,  E.F.S. Yayın Grubu
olarak sektörümüzün güçlü temsilcisi MUTFAK BANYO
SERAMİK dergimiz ile okurlarımızla birlikte olmaktan mutlu-
luk duyacağız.

m.b.s. 21
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Fuarda sergileyeceğiniz yenilikler-
den bahseder misiniz? 

Bu yıl Cersaie Fuarı’nda birçok yenilik ve
heyecan verici gelişme bizleri bekliyor.
Yurtbay Seramik olarak, yeni ürün ve
koleksiyonlarımızı tanıtmak için büyük
bir heyecan içerisindeyiz. Doğadan
ilham alan tasarımlarımızı, estetik ve
fonksiyonelliği bir araya getiren ürünle-
rimizi bu senenin trendleriyle buluştu-
ruyoruz. Yeni serilerimizde sürdürülebi-
lirlik ve çevre dostu üretim süreçlerini
ön plana çıkararak, kullanıcıların görsel
ve duyusal deneyimlerini zenginleştire-
cek ürünler geliştirdik. Farklı ebatlar,
renkler ve özel yüzeylerle dikkat
çekecek bu yenilikler, mimari projelere
ve iç mekan tasarımlarına yeni bir soluk
getirecek. Yurtbay Seramik olarak,
Cersaie 2024’te sektörün geleceğine
yön verecek trendlere öncülük etmeyi
hedefliyoruz.

Bu yıl Cersaie fuarından beklentile-
riniz nelerdir? 

Bu yıl Cersaie Fuarı’ndan beklentileri-
miz oldukça yüksek. Değişen küresel
ekonomi, tüketici davranışları ve
taleplerini dikkate alarak hazırladığı-

22 m.b.s.

Yurtbay Seramik
Murat Akbulut / İhracat Müdürü

Travertino Roma



mız yenilikçi ürün ve koleksiyonlarımı-
zı Yurtbay Seramik olarak fuar boyun-
ca uluslararası arenada tanıtmayı,
markamızın küresel bilinirliğini daha
da artırmayı hedefliyoruz. Aynı
zamanda, fuar süresince sektörün
önde gelen profesyonelleri ve
tasarımcılarıyla bir araya gelerek, yeni

iş birlikleri geliştirmeyi ve uzun vadeli
ilişkiler kurmayı amaçlıyoruz.

Cersaie Fuarı, sektördeki en son trendle-
ri takip etmek, müşteri geri bildirimleri-
ni doğrudan almak ve pazarın geleceği-
ni şekillendirecek yenilikleri gözlemle-
mek için önemli bir platform sunuyor.

Bu nedenle, fuardan hem iş hacmimizi
genişletecek somut sonuçlar hem de
sektöre dair değerli içgörüler elde
etmeyi bekliyoruz. Ayrıca, sürdürülebi-
lirlik ve inovasyon odaklı çalışmalarımızı
geniş bir kitleyle paylaşarak, markamızı
bu alanlarda da ön plana çıkarmayı
amaçlıyoruz.

m.b.s. 23

Touch Stone

Maldivler
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Türkiye’nin lider, Avrupa’nın 5.,
dünyanın ise 17. en büyük seramik
karo üreticisi konumundaki

Kaleseramik, 23 – 27 Eylül 2024 tarihleri
arasında İtalya’nın Bologna şehrinde
gerçekleşecek Cersaie Fuarı’nda, etkile-
şimi yüksek ve ilham veren bir deneyim
sunmaya hazırlanıyor.

Daha önce yaptığı stant tasarımlarıyla
Kaleseramik’e birçok ödül kazandıran
ünlü İtalyan mimar Paolo Cesaretti’nin
tasarlayacağı ve Prima Materia’nın
uygulayıcılığını üstleneceği stantta
Kaleseramik, 2024’ün teması olarak
belirlenen “Natural Balances” odağında
doğaya ve dünyaya iyi bakan tasarımla-
rını Salon 18’deki B36-C35 standında
sergileyecek.

Ödüllü koleksiyonlar Cersaie’de
görücüye çıkıyor

Her yıl seramik dünyasının en büyük
buluşmalarına ev sahipliği yapan fuarda
Kaleseramik, yeni yatırımlarla güçlendir-

diği inovatif markası Kalesinterflex’in
yanı sıra; yaşayan mekânlara anlam
katan ve zevk sahibi mekânlar yaratan
Çanakkale Seramik, gelişmiş üretim
teknolojisiyle birlikte köklü marka
deneyimini ürün gamına yansıtan
Kalebodur, farklı ürün çözümleri ile

dokunduğu her yüzeyde bütünsel bir
görünüm sağlayan T-One Porselen
Tezgah markalarının en yeni ürün ve
koleksiyonları ile yer alacak.

iF Design Award 2024'ün kazananları
arasında da yer alan sakin, modern ve

24 m.b.s.

Kaleseramik
Timur Karaoğlu / Genel Müdür

Kaleseramik, Yaptığı Güçlü Yatırımlarının 
Sonuçlarını Cersaie'de Sunmaya Hazırlanıyor

Patagonia



doğal öğeleri ustalıkla bir araya getire-
rek benzersiz bir deneyim sunan
Kalesinterflex'in Earth Koleksiyonu’nun
yanı sıra, Black Swan, Borgogna Stone,
Dolomite, Taj Mahal, Calacatta Capraia,
Arabescato Oro, Statuario Blue, Platinus,
Silver Roots, Calacatta Viola, Calcario
Greige/Light Greige gibi yeni ürün ve
koleksiyonlarını tüketici ve profesyonel-
lerin beğenisine sunacak.

“Seramik sektörüne
Kalesinterflex’in yarattığı devrim
ışık tutacak”

Kaleseramik’in sadece Türkiye’nin değil,
dünyanın da en önemli üreticilerinden
biri olduğuna dikkat çeken ve
Kalesinterflex’in yaşam alanlarında yeni
bir geleceğe kapı araladığını belirten
Kaleseramik Genel Müdürü Timur
Karaoğlu, “Kalesinterflex sahip olduğu
üstün niteliklerle seramiğin geldiği son
noktayı temsil ediyor. Mimarinin gelece-
ğini şekillendirmesinin yanında, çevreci
özellikleri ve yenilikçi teknolojisiyle
hayata, dünyaya ve insana değer
katıyor. Seramik sektörünün geleceğine
yön veren Kalesinterflex, aynı zamanda
dünya markası olma yolculuğumuzda

en önemli lokomotif gücümüzü oluştu-
ruyor. Son dönem yatırımlarımız ile
daha güçlendirdiğimiz ileri üretim
teknolojimiz, Ar-Ge altyapımız ve tecrü-
beli insan kaynağımız ile Kalesinterflex’e
yeni kullanım alanlarında yer açmaya
devam ediyoruz.
Seramik dünyasının en büyük fuarında

Kaleseramik olarak inovatif markamız
Kalesinterflex’in kullanım alanları
zenginliği ve üstün niteliklerinin yanı
sıra çevre dostu üretim anlayışı ve
sürdürülebilir özellikleri ile sektörde
yarattığı devrime ışık tutup, herkesi bir
kez daha dünyaya sahip çıkmaya davet
edeceğiz” dedi.

m.b.s. 25

Corten

Marble wow
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Fuarda sergileyeceğiniz yenilikler-
den bahseder misiniz? 

Fuarımızda sergileyeceğimiz yenilikler
arasında özellikle yüzme havuzları ve
dekoratif alanlar için özenle tasarlanmış
yeni mozaik koleksiyonlarımız bulun-
maktadır. Geniş renk yelpazesi ve farklı
geometrik formlarla tasarlanmış
mozaikler, mekanlara özgün ve dikkat
çekici bir estetik katmaktadır. Bunun
yanı sıra, iç mekanlar için özel olarak
geliştirdiğimiz taban ve duvar desenleri
de fuar ziyaretçilerinin ilgisini çekecek-
tir. Yenilikçi tasarım anlayışımız ve kalite
odaklı üretim süreçlerimiz, Betsan'ın
sektördeki gücünü ve uzmanlığını bir
kez daha vurgulamaktadır. Standımızı
ziyaret eden herkesi, ürünlerimizi detay-
lı bir şekilde incelemeye ve deneyimle-
meye davet ediyoruz.

Bu yıl Cersaie fuarından beklentile-
riniz nelerdir?

Bu yılki Cersaie fuarından beklentileri-
miz oldukça yüksek. 2024 sonu itibarıyla
faaliyete geçecek olan Kırklareli Betsan
fabrikamız, cam mozaik sektöründe

Türkiye'nin Avrupa'ya açılan kapısı
olarak konumlanacak ve dünya çapında
hızlı ve teknolojik üretim kapasitemizle
dikkat çekecektir. Amacımız, Betsan
kalitesini, hızını ve hizmetini "Made in
Turkiye" imzasıyla global ölçekte tanıt-
mak ve cam mozaiklerin kullanıldığı her
noktada varlık göstermek.

Cersaie, dünyanın dört bir yanından
gelen en seçkin alıcıların ve profesyo-
nellerin buluştuğu bir platform olarak,

hedeflerimize ulaşmamızda önemli bir
rol oynayacaktır. Fuarda, potansiyel satış
bayileri, mimarlar ve alıcılarla doğrudan
temas kurarak, hem pazar trendleri
hakkında bilgi edinmeyi hem de satış
ağımızı genişletmeyi hedefliyoruz. Bu
süreçte elde edeceğimiz bağlantılar ve
bilgiler, uluslararası pazardaki varlığımı-
zı güçlendirecektir.

26 m.b.s.

Betsan Mozaik
Fatih Rıdvan Kaya / Genel Koordinatör

Zagreb Round Artistic Sugar Blend

Hexa Mega Botanica Beige



m.b.s. 27

Hayatı kolaylaştıran fikirleri yaratıcı
tasarımlarla buluşturan Bien, 23-
27 Eylül tarihleri arasında

İtalya’nın Bologna şehrinde düzenlenen
Cersaie Fuarı’na katılacak. Fuarda en
yeni ve inovatif koleksiyonlarını tanıta-
cak olan Bien, misafirlerini Bologna’nın
en görkemli tarihi yapılarından biri olan
Palazzo Re Enzo’daki sıra dışı etkinlikler-
le ağırlayacak.

Türkiye ve dünya yapı sektörünün önde
gelen markalarından olan Bien, dünya-

nın en prestijli fuarların biri olan Cersaie
Fuarı’na katılacak. Bu yıl 23-27 Eylül
günleri arasında İtalya’nın Bologna
şehrinde gerçekleştirilen fuarda,
seramik trendlerinin yanı sıra iç ve dış
mekanlar için tasarlanan özgün koleksi-
yonlar tanıtılacak. Bien, 60x60, 60x120
ve 30x90 ebatlarındaki yeni tasarım
ürünleri fuar bölümünün yanı sıra
Palazzo Re Enzo’da da sergilenecek. 

Bien, fuarın ikinci ve üçüncü gününde
global müşterilerini ağırlayacağı özel

etkinlikler de düzenleyecek.
Bologna’nın merkezinde yer alan ve en
önemli tarihi mekanları arasında
gösterilen Palazzo Re Enzo sarayında
24 ve 25 Eylül’de gerçekleşecek etkin-
likler, markanın yenilikçi ve en son
trendleri yansıtan tasarımlarını sergile-
yeceği özel tanıtımlara sahne olacak.
Tüm gün ikramlarla sürecek tanıtım
etkinlikleri, gala gecesinde sergilene-
cek eşsiz görsel şovlar ve konserle
tamamlanacak.

Bien, Cersaie Fuarı'nda Yenilikçi Tasarımlarını
Sergileyecek







Kahve makineleri..

2021 yılından beri Saruhan Holding tarafından
Türkiye distribütörlüğü gerçekleştirilen
De’Longhi, global Perfetto kampanyasının ikinci
bölümünü, marka elçisi Brad Pitt’in başrolünde
yer aldığı bir reklam filmiyle Türk ekranlarına
taşıdı. Ödüllü yönetmen Bennett Miller tarafın-
dan yönetilen ve Oscar ödüllü müzisyen Justin
Hurwitz’in müziğini bestelediği reklam filmi;
Brad Pitt’in Akdeniz sokaklarında gezerken
kahvenin birleştirici gücü ve hayatın sıradan
güzelliklerini keşfetmesini anlatıyor. Kahve
yolculuğunun ardından evine dönen Brad Pitt,
otomatik espresso makinesi “Eletta Explore” ile
hazırladığı favori kahvesini keyifle yudumlayarak
yaşadığı “Perfetto” anın tadını çıkarıyor.
Saruhan Holding bünyesinde kahve severlerle
buluşan De’Longhi, “Perfetto” kampanyasının
ikinci reklam filmiyle; hayatın keyfine varmanın,
boş zamanların tadını çıkarmanın ve duygusal
bağları beslemenin önemini vurgularken kahve-
nin herkesi bir araya getiren evrensel bir dil ve

yaşam tarzı olduğu mesajını da veriyor. Brad
Pitt’in De’Longhi ile unutulmaz kahve yolculuğu;
kampanya, televizyon, outdoor, yazılı basın ve
dijital kanallarda yer alacak.
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Brad Pitt’in De’Longhi İle Kahve Yolculuğu,

Türk Ekranlarında



Köz ateşinde pişen kahve lezzeti, Korkmaz teknolojisiyle
yeniden yorumlanıyor. Günün her saatinde geleneksel
Türk kahvesi tadını deneyimleme fırsatı veren Korkmaz
kahve makineleri, kahve lezzetini en üst seviyeye taşıyor.
Yeni nesil pişirme yöntemlerine ve son teknoloji özellikle-
rine sahip olan Korkmaz kahve makineleri,  arzu ettiğiniz
lezzette kahveyi hızlıca pişirebiliyor. Termo Balans
Teknolojisi’ne sahip olan Korkmaz kahve makineleri, aynı
zamanda paslanmaz çelik cezve, sıcaklık algılayıcı ve
taşma önleyici sensör, susuz kaldığında devreye giren
otomatik koruma sistemi gibi çeşitli özellikleriyle de
kahvenin en lezzetli halini kahve severlerle buluşturuyor. 

m.b.s. 31

Ağzının Tadını Bilenlere Korkmaz’dan

Köz Tadında Kahve Keyfi

Korkmaz kahve makineleri, marifetleriyle hayran bırakıyor

Kısık ateşte pişen köz tadındaki geleneksel Türk kahvesi lezzeti-
ni hemen hemen her modelinde bulunduran Korkmaz kahve
makineleri, marifetleriyle de kendine hayran bırakıyor. Türk
kahvesini çiğ bırakmadan, daha düşük güçte ve kahve çekirde-
ğinin aromasını koruyarak pişiren kahve makineleri, bu özelli-
ğiyle farkını ortaya koyuyor. Mutfakta kullanılan en sağlıklı
materyal olan çelik cezve ile pişen kahveye hiçbir şekilde
plastik, alüminyum gibi materyaller temas etmiyor.

Sütlü Türk kahvesini de kolayca pişirebiliyor

Korkmaz’ın en yeni teknolojilere sahip olan ve kahvenin yanı
sıra süt ısıtabilen ve sütlü kahve hazırlayabilen Otantik Kahve
Makinesi ise granit efektli cezvesi sayesinde sütü yakmıyor ve
yapıştırmıyor. Otantik Kahve Makinesi’nin bu özelliği sayesinde
babalar, köz tadında lezzetli Türk kahvelerinin yanı sıra sütlü
Türk kahvesi ve sıcak sütü de pratik bir şekilde hazırlayabiliyor. 



Kahve makineleri..
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Sabahları eve yayılan taze kahve kokusu, günün en sıradan anlarına kattığı keyif, uzun bir günün ardın-
dan tüm yorgunluğu tek bir fincanda alışıyla kahve, hayatın ayrılmaz parçası ve bir içecekten çok daha fazla-
sı. Özgün tasarım odaklı İngiliz menşeli Russell Hobbs’un şık tasarımı, üstün teknolojisi ve kalitesi ile dikkat-

leri üzerine çeken kahve makineleri gününüze keyif ve lezzet katacak.

Russell Hobbs Her Damak Zevkine

Uygun Kahve Makineleri Sunuyor

Russell Hobbs Distinctions Espresso Makinesi, 

taze demlenmiş barista tarzı bir espressoyla kahve keyfine yepyeni bir tanım getiriyor. Hem estetik tasarı-
mı hem de pratikliğiyle göz alıcı olan espresso makinesi; 15 bar basınç, buhar/süt çubuğu ve 4 fincan
kapasitelik fincan ısıtıcısı ile bir profesyonel kahve makinesinden beklenen tüm özelliklere sahip. Dahili
termoblok ısıtıcısı sayesinde daha iyi demleme ve buhar için hızla ısınırken uygun sıcaklığı da korumayı
başarıyor. Makinenin sahip olduğu buhar çubuğu ise barista tarzı cappuccino, latte, mocha ve diğer kahve
favorileri hazırlamak için de mükemmel bir araç.

Red Colors Plus+ Kahve Makinesi,

WhirlTech demleme teknolojisiyle suyun kahveye eşit şekilde dağıtılmasını ve aromanın çekirdekten finca-
na aktarılmasını sağlayarak kahvenin lezzetini en üst seviyeye çıkarıyor. İster sabah rutininin bir parçası,
ister öğleden sonra hızlı bir canlandırıcı kahve olsun; makinenin 24 saatlik programlanabilir zamanlayıcısı
taze demlenmiş kahveyi annenizin istediği zamana hazır hale getirecek. Kahvenin filtresinden akmasını
önleyen damlama önleyicisi ve optimum aroma için doğru miktarda kahveyi ölçmek için kullanılabilecek
entegre ölçüm kaşığıyla da oldukça pratik bir ürün.
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Kahve severler için her detayı düşünülerek tasarlanan Attentiv Kahve Makinesi, dokunmatik ekranı
sayesinde tek dokunuşla kahve yapabiliyor ve hem sıcak hem de soğuk kahveyi tek makinede yapabilecek
yetenekte. İster köpüklü bir cappuccino, ister sütlü latteyi dakikalar içinde hazırlayabiliyor. Üstelik, bir
sonraki kahve hazırlayışında annenizin kahvesini nasıl sevdiğini hatırlayacak kadar da akıllı. Bu özelliği
sayesinde kahve keyfini kişiselleştirme ayrıcalığı sunan makine, süt köpürtücü özelliğine de sahip. Geniş
kapasitesi sayesinde kahveyi istenilen fincana uygun miktarda ve istenilen sertlikte zahmetsizce hazırlaya-

bilmeye imkan sunuyor.

Retro Kahve Makinesi,

gelişmiş duş başlığı teknolojisi ile demleme sürecinde daha iyi kahve çekimi, daha yüksek kalitede kahve
tadı elde edilmesini sağlıyor. Püskürtme teknolojisi, bütün kahvenin filtreye aktarılmasını sağlayarak her bir
kahve taneciğinin aromasının çıkmasında yardımcı olup israfı azaltıyor. Kahve makinesi, anneniz ikinci veya
üçüncü fincanında da ilkindeki sıcaklığın tadını çıkarsın diye sıcak tutma özelliğine sahip.  Dahası kahve
makinesi, demleme süreci ve sıcak tutma sürecini gösteren kahve göstergesini de içinde barındırıyor;
böylece, demleme sürecini kontrol altında tutma ve ‘sıcak tutma’ özelliğinin ne kadar süre aktif olduğunu

görme seçeneği sunuyor. 

Buckingham Kahve Makinesi,

kahvenin filtrede boşa gitmesini önleyerek daha zengin bir kahve
aroması sağlayan gelişmiş duş başlığı teknolojisiyle her fincanda
kahvenin lezzetini koruyarak, doyasıya hissettiriyor. Klasik tasarımı
ve dijital ekranıyla her mutfağa şık bir dokunuş getirecek kahve
makinesi aynı zamanda, diğer kahve makinelerine kıyasla optimum
demleme sıcaklığına %50 daha hızlı ulaşıyor.
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Schafer Kahve Makineleri Keyifli Anları Pratik Ve Lezzetli Hale Getiriyor

Türkiye çapında 70 mağazası ve 2.000 adedi
aşan satış noktasında sunduğu özgün tasarım-
lı ve dayanıklı ürün çeşitliliği ile sektörün öncü
markası olan Schafer’ın, züccaciyeden pişirme
grubu ürünlerine, küçük ev aletlerinden ev
tekstiline uzanan geniş ve çeşitli ürün yelpaze-

sinin içinde yer alan, Kahvecim S Otomatik
Sütlü Türk Kahve Makinesi ve Kahvecim
Otomatik Türk Kahve Makinesi ile hazırlanan
pratik kullanıma sahip kahve makinesi model-
leri ile lezzetli kahveler ikramlarda yer alıyor.

Kahvecim S Otomatik Sütlü Türk Kahve

Makinesi

Tüketicilerin hayatını kolaylaştıran ürünleriyle
dikkat çeken Schafer’ın Kahvecim S Otomatik
Sütlü Türk Kahve Makinesi keyifli anları pratik
ve lezzetli hale getiriyor. Küçük ev aletleri
kategorisinde yer alan Kahvecim S Otomatik

Sütlü Türk Kahve Makinesi, sütlü Türk kahvesi
pişirme özelliği ile farklı lezzetleri tercih eden
kahve severleri mutlu ediyor. Schafer
Kahvecim S Otomatik Sütlü Türk Kahve
Makinesi, şık tasarımıyla mutfakların havasını
değiştirirken, ergonomik boyutları ile bütün
mutfak ve ofislerde kendine yer buluyor. 500-
600 W ısıtma gücüne sahip Schafer Kahvecim
S, aynı anda 4 fincan kahve ve 2 fincan sütlü
kahve pişirebilmesiyle tüm misafirlere tek
seferde kahve ikramı yapma olanağı sağlıyor.
Kahvecim S Otomatik Sütlü Türk Kahve
Makinesi, sesli ve ışıklı uyarı sistemi, taşmayı
önleyen algılama teknolojisi ve 10 saniyede
otomatik kapanma özelliğiyle güvenlik
konusunda tam not alıyor. Sağ ve sol el kulla-
nımına uygun çift akıtma ağızlı cezvesi ile
kullanım kolaylığı sağlayan Schafer Kahvecim
S, kendi ölçü kaşığı kullanılarak pişirilen kahve-
ler ile kahve severlere her defasında kıvamında
ve lezzetli bir deneyim yaşatıyor. Kahvecim S
Otomatik Sütlü Türk Kahve Makinesinin krem,
mavi, rosegold ve siyah renk seçenekleri
bulunuyor.

Schafer Kahvecim Otomatik Türk Kahve

Makinesi

Kahvecim Otomatik Türk Kahve Makinesi ise 4
fincan Türk kahvesi yapabilme kapasitesine
sahip. Sağ ve sol el kullanımına uygun ergono-
mik çift akıtma ağızlı cezveleri ile kullanım
kolaylığına sahip olan ürün, 10 saniyede
otomatik kapanma, sesli ve ışıklı uyarı sistemi
ve taşmayı önleyen algılama teknolojisi ile
güvenli kullanım sağlıyor. Kahvecim Türk
Kahve Makinesi normal ve ağır ateşte pişirme
(közde) özellikleriyle dikkat çekiyor. Kahvecim
Otomatik Türk Kahve Makinesinin kırmızı,
siyah, krem, mavi ve kahverengi renk seçenek-
leri bulunuyor.
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Esperto Pro İle Kahve Keyfini Köpürtme Vakti

Kahvede İdeal Lezzeti Tek Dokunuşla Keşfet

Tchibo’nun tam otomatik kahve makinesi Esperto Pro, “One Touch” özelliğiyle
sadece tek dokunuşla kahvenizin köpüğünü istediğiniz yoğunlukta hazırlayarak
kahve keyfinize lezzet katacak.

Tchibo'nun 70 yılı aşan kahve uzmanlığı ile tasarlanan tam otomatik kahve makine-
leri, gerçek kahve lezzetini evinizin konforunda deneyimlemenizi sağlıyor. Kahveyi
çekirdek kahveden taptaze öğüterek içmek isteyenler ve sütlü kahve tutkunları için
Esperto ailesi üyesi Esperto Pro, ideal bir lezzet deneyimi sunuyor.

Özelleştirilmiş sütlü kahve keyfi

Esperto Pro ile aromatik caffee crema, cappuccino, latte macchiato gibi sütlü ve sade
kahve spesiyallerini ideal lezzetinde tek bir dokunuşla hazırlamak mümkün. Tam
otomatik kahve makinesinin “One Touch Milk System” fonksiyonu ile sütlü kahve
severler, farklı süt köpüğü çeşitleri arasından seçim yaparak süt köpüğü yoğunluğu-
nu isteklerine göre belirleyebilecek.

Gerçek kahve deneyimini yaşatan ince detaylar
19 bar basıncına sahip Esperto Pro, Intense+ aroma fonksiyonu sayesinde her
damak zevkine göre ayarlanabilen kahve yoğunluğu opsiyonu sunuyor. Otomatik
kahve makinesi, 5 kademeli öğütme ayarına sahip paslanmaz çelik öğütücüsü ve
300 grama kadar genişletilebilir aroma koruma özellikli kahve çekirdeği haznesiyle
kahvenin benzersiz aromasını her yudumda en yoğun haliyle hissettiriyor. Yaşattığı
benzersiz kahve keyfi yanında Esperto Pro, EasyClean durulama fonksiyonlu pratik
temizleme sistemi ve otomatik kireç çözme programı sayesinde de kolay bakımlı ve
uzun ömürlü bir kahve makinesi.
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Birbirinden şık ürünleriyle yaşam alanlarına zarafet katan
Bien, yaşadığı mekanları dönüştürmek, yenilemek isteyenlere
estetik tasarımı ve kalitesiyle göz kamaştıran Gordion Serisi’ni
sunuyor. Mermer dokusundaki görüntüsüyle benzersiz bir
şıklığa sahip Gordion, 100x100 ebatıyla iç ve dış mekanlarda

kullanıma uygunken, 40x120 ebatıyla ise iç mekanlarda
duvarlarla mükemmel bir uyum sağlıyor. Gordion’un
100x100 ebatlarında bone, vizon ve mid grey, 40x120 ebatla-
rında ise taupe, dark grey, white ve white dekofon renk
seçenekleri bulunuyor. 

Şıklığın Yenilikçi Tasarımla Buluşması 
Bien Gordion

Doğadan ilham alan 
seramik karolar..

Birbirinden şık ürünleriyle yaşam alanlarına zarafet
katan Bien, zamansız tasarımlardan vazgeçemeyenlere
Lusso Serisi’ni sunuyor. Zarif ve etkileyici bir görünüme
sahip olan Lusso Serisi, 120 x 180 cm boyutlarındaki
seramik karolarıyla dikkat çekiyor. Sky, Ash ve Gold renk
seçenekleri ile sunulan bu özel koleksiyon, her türlü iç ve
dış mekan tasarımında lüks ve şıklığı bir araya getiriyor.

Lusso Koleksiyonu, teknik porselen yapısıyla hem estetik
hem de dayanıklılığı ön planda tutuyor. Bu özellikleri
sayesinde mekanlarınıza uzun ömürlü bir güzellik katar-
ken, kolay temizlenebilir yüzeyi ile de pratik bir kullanım
sunuyor. Modern yaşam alanlarının vazgeçilmez parçası
olmayı hedefleyen Lusso, iç mekanlarınıza sofistike bir
dokunuş getiriyor.

Bien Lusso ile Zamansız Şıklık

Lusso Gold

Gordıon Gordion Vizon
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Doğanın en ince ayrıntılarından ilham alına-
rak tasarlanan Solna serisi, ahşabın doğal
dokusunu ve eşsiz renk tonlarını seramikle
buluşturur. Bu seri, yaşam alanlarınızda hem
sıcak hem de zarif bir atmosfer yaratmanızı
sağlayan bir şıklık sunar.

Solna serisi, çeşitli ebat seçenekleri ile
uyguladığınız alanda kusursuz bir uyum ve
denge sunar. Mat yüzeyi, doğal ahşabın
dokusunu mükemmel bir şekilde yansıtır.
Koyu kahverengi tonları ise odalarınıza
samimi ve sıcak bir hava katarak, iç mekan
tasarımlarınıza özgün bir karakter kazandırır.

Solna serisi, doğanın ve modern yaşamın
mükemmel bir sentezini temsil eder. Ahşabın
sıcaklığı ve samimiyetini evinize taşıyan Solna serisi, kullanıldığı her mekanda adeta bir
sanat eseri gibi her bakışta yeni bir detay ve farklı bir güzellik sunar; mekanınızın her
köşesinde doğanın en saf haliyle sizi buluşturur. Sade ama etkileyici tasarımıyla mekanları-
nızda özgünlüğü hissettirir.

Solna serisi, yaşam alanlarınıza yalnızca estetik bir dokunuş değil, aynı zamanda doğayla iç
içe olma hissini de getirir. Mekanlarınızda Solna'nın özgün ve şık görünümü ile sıcaklığı
hissedin, doğanın zarafetini ve dinginliğini her an yaşayın.

Yurtbay Seramik’ten Doğanın Kusursuz Yansıması: Solna Serisi
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Doğanın benzersiz renklerini ve desenlerini
yaşam alanlarına yansıtmanın yöntemlerinden
biri de duvar ve zemin kaplamalarıdır. Seramik
karoların sağlamlığı, dayanıklılığı ve uzun
ömürlü olması, seramiği duvar ve zemin kapla-
malarında bir numaralı tercih haline getirmiş-
tir. Teknolojinin gelişimiyle birlikte seramik
karo üzerine birbirinden farklı desen ve rölyef
özelliğinin uygulanabiliyor olması da bir ev ya
da ofis tasarımında seramiği en önemli tercih
edilme sebeplerinden biri yapmaktadır. 

Seramik karolar günümüzde taş, mermer,
ahşap ve bunun gibi birçok doğal malzeme-
den ilham alınarak tasarlanabilmektedir.
Yaşam alanlarına doğal ve şık görünümler

kazandırabilen bu seramik karoların hem
estetik hem de işlevsel açıdan birçok avantajı
bulunmaktadır. Doğal malzemelerin aksine
seramik karolar kolay temizlenebilmekte ve
özel bir bakım gerektirmemektedir.  Son
teknolojik makineler ile birlikte birçok farklı
renk ve dokuda tasarım ortaya çıkmakta, bu
sayede seramik karolar farklı dekorasyon
tarzlarına da kolaylıkla uyum sağlamaktadır.
Ege Seramik’in doğanın farklı farklı birçok
detayından ilham alarak oluşturduğu bu ürün
portföyünde alternatif pek çok seramik
modellerini görmek mümkün. Farklı ebat
seçenekleri, konsept alternatifleri, renk ve
desen modelleri ile sayısız seriyi hem iç hem
de dış mekânda rahatlıkla tercih edebilirsiniz.

Doğadan İlham Alan Seramik Karolar

Doğadan ilham alan 
seramik karolar..

Greenport

Yeşilin en güzel tonlarını barındıran ihtişamlı
Greenport serisi dokusundaki renk geçişleri
sayesinde bulunduğu mekâna uyum sağlar-
ken mermer görünümüyle de doğallık ve
estetiği bir arada tutuyor. 60x120 cm ebatla-
rında üretilen tam parlak rektifiyeli Greenport
ile doğadan izler yaşam alanlarına taşınıyor.
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Blueport

Mermerin ihtişamlı görünümü ve serami-
ğin dayanıklılığını Blueport ile hissedin.
Salon, mutfak, yaşam alanları ve banyo
olmak üzere evin her köşesinde tercih
edilebilen Bluport, dikkat çekici detaylar
yakalamak isteyenlerin tercihi oluyor.

Monteverde

Ahşabın sıcaklığını Monteverde ile hisse-
din! 20x120 cm olarak üretilen ve doğallı-
ğını yüzeyindeki tüm ayrıntılarıyla hisset-
tiren Monteverde, hem ahşap samimiyeti
hem de seramik sağlamlığı isteyenler için
tasarlandı.

Antartica

33x99 ebatlı Antartica mermer geleneğini
modern tasarımlar ile yorumluyor. Saf
beyaz renkli mermerin yanında garden
dekor seçeneği ile yumuşak ve etkili
dokunuşlar yapın.



40 m.b.s.

Doğadan ilham alan 
seramik karolar..

Doğanın Sanata Dönüşümü: Çiçekli Seramik ve Porselen Karolar

Modern mekanların vazgeçilmez
dekorasyon unsurlarından biri olan
seramik ve porselen karolar, estetik ve
fonksiyonelliği bir araya getirerek yaşam
alanlarınıza değer katar.  Dayanıklılığı ve
kullanım kolaylığı ile mekanlara uzun
yıllar eşlik eden karoların farklı tasarım-
lar ile her zevke hitap etmesi amaçlanır.
Mermer, beton, doğal taş gibi temel

yapı malzemelerini tasarımlarına ilham
alan seramik ve porselen karolar aynı
zamanda doğanın sunmuş olduğu
diğer güzellikleri de desenlerine yansı-
tarak ışıltılı, doğal ve estetik görünüm
sağlar. Rino Seramik Porselen’in
doğadan ilham alarak tasarlanan kolek-
siyonlarında yer alan içek desenleriyle
bezeli seramik ve porselen karoları ile

mekânlara doğanın sanatsal ifadesini
taşıyor. 

Bu koleksiyonlar arasında yer alan
60x120 Blend, 60x120 Robledo ve
60x120 Rust porselen karo koleksiyonla-
rı, 30x90 Festa seramik karo koleksiyonu
zengin doku ve renk seçenekleriyle
dikkat çekiyor. 

Fon karolarında toprak tonlarının
sadeliğini doğal taş görünümü
ile bir araya getiren 60x120 Blend
porselen karo koleksiyonu,
mekanlara genişlik katan ebadı,
mat ve semi lappato yüzey
seçenekleri ile modern ve şık bir
görünüm sunar. Dekor karosun-
da çiçek desenleriyle doğanın
zarafetini yansıtan Blend serisi,
oturma odalarından koridorlara
kadar geniş kullanım alanları
sunar.
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Özgün çiçek desenleriyle dikkat
çeken 60x120 Robledo porselen
karo koleksiyonu modern ve zarif
tasarımı, mat ve semi lappato
seçenekleri ile her zevke hitap
eden zamansız dokunuşlar
sunuyor.  Doğanın en zarif
renklerini deseninde taşıyan
Robledo serisi mekanlarda sofis-
tike bir atmosfer yaratır.

Rustik tasarım zevkinden ilhamla
tasarlanan 60x120 Rust porselen
karo koleksiyonu, retro ve
modern anlayışlar arasında köprü
kurar.  Çiçek desenleriyle zengin-
leştirilmiş dekor karosu ile Rust
koleksiyonu adeta bir sanat eseri-
ni mekanlara taşıyarak, ortama
sıcak ve davetkar bir hava katar.

Özellikle mutfak ve banyolar için
ideal ebada sahip 30x90 Festa
seramik karo koleksiyonu, mat ve
parlak yüzey seçeneği ile ışığı
farklı şekillerde yansıtarak alanla-
ra canlılık katar.  İnce yaprak
desenlerinin yer aldığı dekor
karolarında ihtişamı farklı
renklerde mekanlara taşımak
isteyenlere özel gümüş ya da
altın renk seçenekleri sunuyor.

Rino Seramik Porselen'in doğadan
ilham alan çiçek desenli seramik ve
porselen karoları karoları, sıradanlıktan

uzak, estetik ve fonksiyonelliği birleşti-
ren özel tasarımlar ile alanlara şıklık
katıyor. Yaşam alanlarınıza doğanın

güzelliğini taşıyarak, benzersiz ve
huzurlu bir atmosfer yaratmak isteyen-
ler için idealdir.
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Doğadan ilham alan 
seramik karolar..

İntegra Floral 

Seramiksan İntegra Floral dekor ile romantik kır çiçeklerini yaşam alanlarına
taşıyor. Renkleri ve desenleriyle baharın enerjisi hep benimle olsun diyenler
için tasarlanan seri, modern ve şehirli beton görünümünü floral ve geomet-
rik desenlerle buluşturarak, mekanlara hareketlilik getiriyor. 30x90 cm duvar
karosu ile 60x60 cm yer karosu bulunan İntegra Serisi,  rektifiyeli üretilme-
siyle de  daha az derz aralığı (2mm) , daha pürüzsüz ve düzgün döşeme
avantajı sunuyor. 

Seramiksan ile Yaşam Alanlarına Baharı Getiren Yüzeyler

Dalyan Serisi

Seramiksan Dalyan Serisi; kum taneleri-
nin sıcaklığı ve doğanın ilham veren
dokunuşu ile yaşam alanlarında huzur
veren tasarımlar yaratıyor. 60x120 cm
porselen karo olarak üretilen Dalyan jej,
krem, inci ve griden oluşan sofistike
renk paleti, mat yüzeyiyle bütünsel ve
göz alıcı bir ambiyans yaratıyor.   

Star 

İlhamını İtalya’nın ünlü Calacatta
mermerinden alan 60x120 Star,
sadeliği şıklıkla buluşturan kusursuz
mermer görünümü ile mekanlara
lüks ve zarafet katıyor.  Modern
tasarımıyla,  mekanlara hareketlilik
katan floral ve geometrik motifleri
bulunan Star yaşam alalarında
zamansız izler bırakıyor. 
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Villeroy & Boch’un sanatsal dekor konseptine ve
otantik taş görünümüne sahip TRI.ART duvar
karoları, geleneksel ve modern tasarım öğelerini
harmanlayan üç farklı atmosfer yaratıyor. 

Villeroy & Boch, orijinal Venedik kumaşlarından
ilham alan antika doğal taş görünümlü ve çiçek
desenli duvar karolarıyla estetik mirasını yeniden
canlandırıyor. Zamana meydan okuyan zarif
TRI.ART serisi, geleneksel ve modern tasarım
öğelerinin mükemmel uyumunu mekanlara
taşıyan klasik bir yaşam tarzını yansıtıyor.

TRI.ART'ın yüksek kaliteli seramik tasarımı, seçilmiş
taşların çağdaş yorumunu ortaya koyuyor. Damask
dekorlar; küçük çiçekler, zarif akantus yaprakları ve
narin tüylerden oluşan stilize motiflerle St. Pierre
taşı görünümünü vurguluyor. Adını 19. yüzyılda
tekstil işlemesiyle ünlü İskoç kasabasından alan
Duna taşı, duvar yüzeylerini tuvale dönüştürüyor.
Tarihi kalelerin salonlarını süsleyen etkileyici duvar
halılarından esinlenilen Dolomia ise karmaşık
botanik desenleri vurguluyor. Tarihi katedrallerin
duvar taşlarından St. Pierre sıcak bej, Roma köken-
li kumtaşlarından Duna açık beyaz-gri ve İtalyan
Dolomitlerinin tipik kireçtaşından Dolomia
yumuşak gri rengiyle dikkat çekiyor. 

40 x 120 cm boyutlarında üç doğal taş görünümlü
duvar karosu alternatifi sunan seri, mat ve bakımı
kolay CeramicPlus yüzeye sahip. Canlı geometrik
yapılarla görsel ve dokunsal olarak oynayarak
yüzeylere hareket kazandıran rölyefleri ise tekrar
tekrar döşendiğinde etkileyici duvar resimleri
ortaya çıkıyor. 

Venedik Kumaşlarından İlham Alan
Antik Yüzeyler
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VitrA’nın Noblestone porselen karo serisi,
yüzyıllardır mimaride en çok kullanılan taş dokula-
rın sıcak renk tonlarıyla mekanlara asil ve modern
bir go ̈rünüm kazandırıyor. Doğal tas ̧ın doğadaki
koyu ve ac ̧ık renk tonları arasında gezinirken,
renkten renge farklılas ̧an tasarımı, dog ̆al tas ̧
dokularının orijinallig ̆iyle bu ̈tu ̈nsel ve birbirini
tamamlayan özgün bir konsept sunuyor. 

Kirec ̧ taşı ve İsviçre Tas ̧ı gibi dokulardan esinlenen
VitrA Noblestone koleksiyonu, mekanlara dinginlik
getiriyor. Üç farklı ebadının yanı sıra dış mekan
kullanımına o ̈zel 20 mm kalınlıg ̆ındaki versiyonla-
rıyla gri, açık ve koyu gri, açık ve koyu bej olmak
üzere 5 farklı tonda sunuluyor.

Konutlarda ve ticari mekanlarda kullanılabilen
Noblestone yer ve duvar karoları, kesme dekor ve
tüm renklerle uyumlu baskı dekor sec ̧enekleriyle
tamamlanıyor. VitrA’nın ReaLook baskı teknolojisi
sayesinde, her karonun farklı renk ve tasarıma
sahip olmasını sağlıyor. 

Asil ve Modern Mekanlar

Doğadan ilham alan 
seramik karolar..





&

Mutfaklar, banyolar ve mobilyalar, günlük yaşamımızın merkezinde yer alan ve sürekli kullandığımız alanların başında geliyor.
Bu nedenle, bu alanlarda sürdürülebilir malzemelerin kullanılması, hem çevresel etkileri azaltmak hem de sağlıklı bir yaşam
için büyük bir önem taşıyor. Üretim süreçlerinde daha az enerji ve su tüketilen sürdürülebilir ürünler, ayrıca uzun ömürlü bir
kullanım sağlıyor. Dünya genelinde hibrit mineral yüzeyde lider konumda olan Cosentino’nun 2020 yılında tasarım dünyasıyla
buluşturduğu Hybriq+® teknolojisi ile geliştirilen Silestone®XM, maksimum yüzde 10 kristal silika içeriğiyle sağlıklı ve güven-
li bir kullanım oluşturuyor. Işıltılı ve canlı tasarımı ile dikkat çeken Silestone®XM, yaşam alanlarına benzersiz dokunuşlar
katıyor.   

Şıklığı ve konforu bir arada sunuyor

Cosentino’nun Hybriq+® teknolojisi sayesinde yüzde
100 yenilenebilir elektirik enerjisi ile üretilen
Silestone®XM, yüzde 99 geri kazanılmış su, en az
yüzde 20 geri dönüştürülmüş cam malzeme ve
maksimum yüzde 10 kristal silika ile hem doğayı
koruyor hem de kullanıcılarına üstün performans
sunuyor. Earthic ve damarlı desenleriyle ön plana
çıkan Le Chic Bohème koleksiyonlarını da içinde
barındıran Silestone®XM, az gözenekli yapısı
sayesinde özellikle mutfak ve banyolarda lekelerin
giderilmesi için yaygın olarak kullanılan asit içerikli
temizleyicilere ihtiyaç duyulmadan temizlik yapılma-
sına imkan tanıyor. Ayrıca, darbe ve çizilmelere karşı
üstün direnç sağlayan Silestone®XM, mobilya kulla-
nımında şıklığı ve konforu bir arada sunuyor. 

Cosentino’dan Çevre Dostu Mineral Yüzey; Silestone®XM 

Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda
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Türkiye’de panel ürünlerinde en zengin dekor gamını sunan
Kastamonu Entegre’nin çift taraflı kullanım özelliğine sahip
Evosoft panel serisi; mat görünümü, ipeksi dokunuşu ve 17
renk seçeneğiyle mekânlara sade bir şıklık katıyor.

Ahşap bazlı panel sektöründe Türkiye’nin lider, Avrupa’nın
üçüncü, dünyanın dördüncü büyük üreticisi konumundaki
Kastamonu Entegre, salon, yatak odası, yemek odası, banyo,
ofis gibi pek çok alanda uzun yıllar kullanılabilecek mat
panel serisi Evosoft ile göz dolduruyor. İlk kez 2023
Intermob Fuarı’nda tanıtılan panel serisi parmak izi bırak-
mayan, çizilmeye ve solmaya dayanıklı yapısıyla dikkat
çekiyor. 

Özgün, modern ve estetik yaşam alanları yaratmaya olanak
sağlayan Evosoft, mat ve ipeksi görünüşüyle mekânlara
dinginlik katıyor. Çift kullanım özelliğine sahip paneller, E1
normlarına göre üretilmiş, yüksek basınca karşı dirençli
taşıyıcı levhalardan oluşuyor.

Evosoft panel serisi; Antik Krem, Bazalt Gri, Ametist, Elmas,
Grafit, İpek Beyaz, Topaz, Mood Gri, Uzay Gri, Derin Mavi,
Yeşim, Orkide Beyaz, Retro Pembe, Turmalin, Indigo,
Milkshake, Espresso olmak üzere 17 renk seçeneğiyle farklı
tarzlara ve ihtiyaçlara yanıt veriyor.

Kastamonu Entegre’nin Mat Panel Serisi Evosoft İle Tanışın

m.b.s. 47



Geçmişten günümüze insanların yaşam standartlarını belirleyen en önemli olgu vakit geçirdikleri mekanlardır.
İnsanların günlük rutinleri arasında fark etmeden gerçekleştirdikleri aktiviteler mekân kurgusu ve konforuyla
bütünlük içinde gerçekleşir. Peki mekânı kendi kişisel özelliklerinize ve zevklerinize göre tasarlama imkânı
olsaydı en ideal yaşam alanını kurgulayabilir miydiniz? 

Farklı Ölçü ve Çeşitte Banyonuza Uyum Sağlayan

Mobilyalar

Yenilikçi, modern ve üstün fonksiyonel nitelikleriyle Perra, kulla-
nıcılara Mix&Match özelliği ile özgürlük tanırken banyoda
elegant bir atmosfer yaratır. Farklı modül seçenekleriyle çekme-
celi ve dolaplı seçenek sunan Perra, saklama alanlarında daha
pratik bir deneyim yaşamanızı sağlıyor. Tüm ölçülerdeki tezgâ-
hın yanında +25 cm’lik ek modülü ile ihtiyacınıza uygun bir
banyo kurgusu yaratmanızı sağlıyor. Zeytuni, Beyaz, Latte,
Tarçın, Ocean renkleriyle geniş bir kartela sunan Perra kişiliğini-
ze en uygun rengi seçmenize yardımcı oluyor. Yuvarlak,
dikdörtgen, çerçeveli ve çerçevesiz ayna seçenekleriyle kendi-
nize dilediğiniz perspektiften bakmanızı sağlayan Perra, yaşam
alanınıza lüks ve özgür banyo deneyimi sunuyor. Modern
banyolara neoklasik bir cevap veren Perra tasarımı ile İtalya A
Design Awards’ta kendi kategorisinde bronz ödüle layık görül-
dü. Creavit vitrifiye ürünleriyle birlikte kombinleyerek hijyenik,
akıllı ve estetik bir banyo yaratabileceğiniz mobilya her ayrıntı-
sı ile yaşamınıza konfor ve düzen sunuyor. 

&

Özgür Mekanlar – Konforlu Yaşam

Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda
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Yaz mevsimi, mekanlarda daha
ferah ve enerjik atmosferler yarat-
mak için ilham verici bir zaman
dilimidir. Banyolarda da bu mevsi-
min ruhunu yansıtacak tasarım
kararları almak, evinizin her köşesi-
ne yazın canlılığını taşıyacaktır. 

Her zaman olduğu gibi yaz mevsi-
minde de banyolarda alınacak
tasarım kararları, yalnızca estetik
algıları karşıladığı kadar yüksek
konfor ve fonksiyonellikleriyle de ön
plana çıkmalıdır. Aksi halde banyo
tasarımları, kullanıcılar açısından
verimsiz sonuçlar doğuracaktır. 

Banyolarda Yenilikçi Tasarım

Fikirleri

Yazın getirdiği tazelik ve canlılığı
banyolarınıza yansıtmak için basit
tasarım kararları alabilirsiniz. 

Öncelikle, banyoda açık ve ferah bir
görünüm sağlamak için minimalist
bir yaklaşım benimsemek önemlidir.
Fazla eşyaları ortadan kaldırmak ve
aydınlık renkleri kullanmak bu
tasarım dilini destekleyecektir. 

Ayrıca, doğanın renklerini ve
dokularını iç mekanlara taşıyan
aksesuarlar kullanmak da yaz
atmosferini güçlendirecektir. Ahşap
detaylar, doğal taş aksesuarlar ve
canlı bitkiler bu konuda harika
seçeneklerdir. Yaz mevsimi için
banyolarınızda tercih edebileceğiniz
renk paleti, deniz ve doğa temalarını
çağrıştıran canlı renklerden oluşabi-
lir. Bu renkler, banyonuza enerjik bir
hava ve canlılık katacaktır. 

Bu anlamda Creavit Loop serisinin
renkli dünyası çoklu seçenekleriyle
özgürlük verecek, Truva takımı
Akdeniz esintisini hissettirirken,

Foglia serisi doğanın berraklığını
banyolarınıza taşıyacaktır ve Tepe
Duş Sistemi ise yaz mevsiminin
bunaltıcı ve yoğun atmosferini
yarattığı yağmur atmosferiyle serin-
letecektir. Creavit ürün yelpazesi,
sadece yaz mevsiminin ferahlığını
ve doğallığını banyolarınıza taşımak
için değil, aynı zamanda zamansız
tasarımlarıyla kullanıcılarının
beğenisini kazanmaya devam
ediyor. Markanın inovatif ürünleri,
modern ve klasik çizgileri harmanla-
yarak her döneme uygun çözümler
sunuyor. 

Creavit, banyolarınızı yaz mevsimi-
nin enerjisiyle buluştururken aynı
zamanda her dönemin zarafet ve
işlevselliğini yansıtan zamansız
tasarımlar yaratıyor. 

Yazın canlı renkleri ve doğal dokula-
rıyla harmanlanmış ürün yelpazesi,
estetik ve fonksiyonellik arasındaki
mükemmel dengeyi kuruyor.

Modern mimarinin gerektirdiği
yenilikçi ve kullanıcı dostu çözüm-
lerle tasarlanan bu ürünler, sadece
birer banyo ekipmanı olmanın ötesi-
ne geçip, geleceği şekillendiriyor. 

Creavit ile Yazın Ferahlığını Banyolarınıza Taşıyın
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İntema, Doğadan İlham Alan Renk Paleti İle Mutfakta Trendleri Belirliyor

Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda

Eczacıbaşı Topluluğu’nun modüler mutfak markası İntema;
uzman kadrosu, deneyimli mimar ekibi ve 46 yılı aşkın tecrü-
besiyle kişiye özel mutfaklar tasarlıyor. Yeni nesil mutfaklar
üreten İntema; koleksiyonundaki tasarımları doğal ve pastel
tonlar kullandığı renk paletleri ile birleştiriyor. 

Yeni nesil mutfak anlayışını şık ve işlevsel tasarımlarıyla
birleştiren İntema, entegre kiler çözümleri, kayar-katlanır
kahve köşeleri, cep içine gizlenen panel kapaklar gibi farklı
uygulamalarla, kullanıcılarına mutfaktan taşan yaşam alanla-
rı sunuyor. Mutfak bütünlüğünü bozmayan eşsiz tasarımlar
ile kusursuz bir görünüm sunarken; günümüz modasında
öne çıkan doğallık, sıcaklık ve modernlik gibi kavramları
seçkisindeki renk paleti ile de destekliyor. 

Yeşil tasarımlar; doğanın huzurunu mutfaklara taşıyor.

İlhamını doğadan alan yeşil tonlardaki tasarımlar mutfaklara
tazelik ve huzur getiriyor. Adaçayı, orman yeşili, beton yeşili
gibi yeşilin birbirinden farklı tonlarındaki İntema tasarımları;
pastel renk geçişleri ve ahşap detaylarla birleşerek mutfakla-
rı sofistike olduğu kadar rahatlatıcı bir atmosfere kavuşturu-
yor.

Mavinin ferahlığı beraberinde modernliği getiriyor.

Mutfak tasarımında mavi tonları kullanımı ferahlık ve
modernliği beraberinde getiriyor. Pastel, gece ya da baltık
mavisi İntema tasarımları; mutfaklara sakin ve rafine bir hava
katıyor. Özellikle beyaz ve grilerle kombinlenen mavi tonlar-
daki mutfaklar verdiği şıklık hissi ile öne çıkıyor.
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Zamansız şıklığın ve zarafetin simgesi gri,

krem ve beyaz tonları…

Mutfaklara geniş ve aydınlık bir hava katan krem,
saten, manolya gibi sıcak alt tonların yanı sıra;
beyaz, buz, kül, trüf gibi grinin birçok seçeneğini
koleksiyonunda buluşturan İntema, mutfaklarda
zamansız ve çağdaş bir görünüm yakalıyor. Nötr
renk paleti ile tasarlanmış  mutfaklar yaşam alanla-
rının içinde çokça yer buluyor.  

Toprak tonlarını kullanarak sıcak ve davetkar

mutfaklar yaratmak mümkün…

Ev dekorasyonunda sıcaklık ve samimiyet yarat-
mak için ideal bir seçim olan doğal toprak tonları
sıcaklığı ile mutfakları bambaşka bir boyuta
taşıyor.  Koleksiyonunda vizon, taupe, taş renkleri
gibi toprağın birçok farklı tonunda alternatif sunan
İntema, hem açık hem de kapalı mutfaklarda sıcak
atmosfer yaratmak isteyenlerin tercihi oluyor.

Ahşap tonlarla tasarlanmış mutfaklar rafine

ve zamansız bir zevki yansıtıyor.

Doğadan ilham alan renk paleti ile mutfaklarda
trendleri belirleyen İntema, ahşap tonlarıyla da
mutfaklara sıcaklık ve doğallık katıyor. Meşe, ceviz,
iskandinav ve natürel tonlardaki ahşap renkler,
modern tasarımlarla birleşerek mutfaklara şık ve
sofistike bir görünüm kazandırıyor. İntema'nın
ahşap detaylarıyla zenginleştirdiği tasarımlar, ev
dekorasyonunda öne çıkan doğallığı mutfaklara
taşıyor ve yaşam alanlarına sıcaklık kazandırıyor.
Bu sayede İntema, kişiye özel mutfaklarında her
zevke hitap eden alternatifler sunarken, ev sahip-
lerine benzersiz bir deneyim yaşatıyor.
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Trio Modül olarak mutfak ve banyo dolapları-
mızda genellikle işlevselliği artırmayı ve
estetik açıdan çekici bir görünüm sunmayı
hedefleyerek üretim yapıyoruz.
Müşterilerimizden gelen özel ölçülere göre
ürettiğimiz tüm ürünlere yenilikçi tasarım
trendlerini uygulamaya çalışıyoruz. 

Bu trendlerin başında modüler tasarımlar
geliyor. Modüler tasarımlı dolapların değiştiri-
lebilir parçalardan oluşması sebebiyle
modüler mutfak ve banyo dolapları, kullanıcı-
ların ihtiyaca göre düzenlemeler yapmasına
olanak tanıyor. Bu da mekana ve kullanım
alışkanlıklarına uygun esneklik sağlıyor.

Akıllı depolama çözümleri arasında iç düzeni
optimize eden çekmeceler, raf sistemleri veya
katlanabilir raflar gibi özelliklerle müşterileri-
mize daha fazla depolama alanı sunuyor.

Trio Modül’den Yenilikçi Tasarımlar

Mutfak&
Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda
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Dolaplarda kullandığımız mat veya dokulu yüzeyler,
parmak izi bırakmayan kaplamalar hem estetik hem de
pratik avantajlar sunabiliyor. Ahşap veya doğal dokulu
malzemelerin kullanımıyla, mutfak ve banyo dolapları
doğal ve sıcak bir atmosfer sağlıyor. Sürdürülebilirlik ve
doğal güzellik arayışı içinde olan müşterilerimiz için
doğal malzemeler oldukça tercih ediliyor. 

Temiz hatlara sahip, minimalist mutfak ve banyo dolap-
ları, modern ve şık bir görünüm sunuyor. Bu tasarımlar
genellikle açık renkler ve düz yüzeylerle kombin edilerek
minimalist ve sade tasarımlar isteyen müşterilerimizin
oldukça beğenisini kazanıyor.

Trio Modül markası olarak müşterilerimizden gelen özel

ölçülere göre tasarladığımız her projede yenilikçi
tasarımları ön planda tutuyoruz. İşlevsellikle estetiği
harmanlayarak müşterilerimizin günlük yaşamını kolay-
laştırmayı ve mekanlarını daha hoş bir hale getirmeyi
hedefliyoruz. 

Trio Modül olarak üretim kalitemizi ve standartlarımızı
her zaman güncel tutmak ve iş ortaklarımıza en iyi
hizmeti vermek için güncel teknoloji ve son trendleri
takip ediyoruz. Yıllardır modern teknoloji, yaratıcılık,
kaliteli ve geleneksel malzemelerimizle ürettiğimiz her
proje için müşterilerimizin beğenisini kazanmış olmanın
mutluluğunu ve istenilen en, boy ve derinliklerde üretim
sağlayabilen alt yapımız ve ekibimizle hizmet vermenin
gururunu yaşıyoruz.   
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Banyo alanları için tasarladığı ve ürettiği yenilikçi ürünleriyle dünya-
nın önde gelen markalarından Roca, ödüllü Ona Koleksiyonu ile
Akdeniz’in sıcaklığını ve doğasını banyolara taşıyor. İnce ve hafif
tasarımlara sahip lavabolar, zarif armatürler, dayanıklı küvetler ve
üst seviye hijyen sunan klozetlerle tüm banyolarda hem estetik bir
görünüm yaratan, hem de fonksiyonel bir kullanım sağlayan Ona
Koleksiyonu; her zevke ve ihtiyaca yanıt veriyor. 

Ödüllü lavabo koleksiyonu ile her banyoya uyum sağlıyor

Türkiye Elle Decoration Edida Design Awards Banyo kategorisi
birincisi olan ve lavabo tasarımı ile IF Design Award’a layık görülen
Ona Koleksiyonu, Roca’nın tüm özel teknolojilerini kullandığı bir
koleksiyon olarak öne çıkıyor. A’dan Z’ye her üründe kalite ve
dayanıklılık sunan koleksiyonda yer alan lavabolar, Roca’nın özel
teknolojisi Fineceramic® kullanılarak tasarlandı. Geleneksel malze-
melere göre yüzde 40’a kadar daha hafif ve yüzde 30 daha güçlü
üretilen lavabolar, ince ve hafif tasarımıyla her banyoya kolayca 

Ödüllü Ona Koleksiyonu Akdeniz Ruhunu Banyolara Taşıyor

&Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda
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entegre olabiliyor. Asimetrik ya da ortalan-
mış farklı tasarım seçenekleri, lavaboların
etrafında ekstra kullanışlı raf alanları yarat-
ma olanağı sunuyor. Tek çekmeceli, iki
çekmeceli veya minimal tasarımlı kapakla-
ra sahip çözümleri sayesinde her lavaboya
uygun mobilya seçeneği sunan banyo
mobilyaları, Akdeniz’in renk paletini yansı-
tan mat beyaz, mat gri, karaağaç, açık meşe
ve mat yeşil renkleri ile banyolarda sıcak bir
atmosfer yaratıyor.

Zarif tasarımı ve benzersiz renkleriyle

eşsiz bir görünüm oluşturuyor

Ona Koleksiyonu’ndaki 3 farklı yüksekliğe
sahip lavabo armatürleri; ince gövdesi ve
titanyum siyah, rose gold, krom ve mat
siyah renk alternatifi ile banyolarda fark

yaratıyor.  Özel ni/krom kaplama kalınlıklarına sahip olan Evershine® yüzey teknolojisi ile korozyona karşı ekstra
koruma sağlarken, soy gazlar ve ağır metallerle harmanlanmış olan Everlux® kaplama teknolojisi ile ise armatürlerin
renklerini daha canlı ve dayanıklı kılıyor. Ayrıca, Cold Start teknolojisi ile tasarlanan armatürler enerji tüketiminde
verimlilik sağlayarak, sürdürülebilir bir kullanım sağlıyor. 

Geri dönüştürülmüş malzemelerden üretilen aksesuarlar fonksiyonel bir kullanım sunuyor

Roca’nın estetik ve sürdürülebilirlik açısından da dikkat çeken koleksiyonunda bulunan aksesuarlar geri dönüştürül-
müş malzemelerden üretiliyor. Mat beyaz, mat gri ve mat yeşil renklerde üretilen aksesuarlar özel tasarımı sayesinde,
banyo mobilya raflarına ya da çekmecelere mükemmel
bir şekilde uyum sağlarken, kullanılmadıkları zamanlar-
da ise kolaylıkla kaldırılarak yer kazandırıyorlar. Ayrıca,
Roca’ya patentli Stonex® formülü ile üretilen Ona küvet-
ler ise, kaymaz yapısı, yüksek aşınma direnci ve dayanık-
lılığı ile uzun ömürlü kullanım sağlıyor. 

Teknoloji ve hijyen bir arada

Supraglaze® kaplaması ile yüzeyi pürüzsüz hale getiren
ve kirin birikmesini önleyen Ona Klozetler ise, hem
temizliği daha pratik bir hale getiriyor hem de üst seviye
hijyen sağlıyor. Ayrıca, Red Dot Tasarım ödülüne layık
görülen Ona In-Wash klozet, uzaktan kumanda ile
kontrol edilebilir teknolojisiyle işlevsellik ve konforu bir
araya getiriyor.
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Hem yemek pişirdiğimiz hem de sevdiklerimizle keyifli
vakitler geçirdiğimiz mutfaklar, her zaman yeniliğe ve
pratik çözümlere açık bir alan olarak öne çıkıyor. Bu
alanlarda sıcak görünüm oluşturmak da önem taşıyor.
Tüm yaşam alanları için her zevk ve ihtiyaca yönelik
tasarım koleksiyonuna sahip olan Themore Concept,
klasik bir tasarıma sahip olan Trinity Koleksiyonu ile
mutfakları daha işlevsel, estetik ve konforlu bir hale
getiriyor. 

Mutfaklar, evlerimizin kalbinde yer alır ve hem sıcak hem
de davetkâr bir ortam yaratmak için özenle tasarlanması
gerekir. Sürekli yenilenen, değişen yaşam stillerine ve
farklı bakış açılarına hitap eden Themore Concept,
doğallığın ve sıcaklığın ön planda olduğu Trinity
Koleksiyonu ile mutfaklara yeni bir soluk getiriyor.
Yerden tasarruf sağlayan dolapları, cam kapaklı vitrinleri
ve doğal ahşap kapakları ile hem modern bir tasarım
hem de fonksiyonel bir kullanım oluşturan Trinity
Koleksiyonu, mutfaklarda sıcak ve samimi bir atmosfer
oluşturuyor. 

Bir mutfak için aranan her şey bu koleksiyonda bir

araya geliyor

Doğal ahşap kapaklar ile mutfak dolaplarında klasik bir
hava oluşturan Trinity Koleksiyonu; siyah kulpları ve cam
dolapları ile ön plana çıkıyor. Açık raflar yerine cam
kapaklı vitrinlerle mutfak eşyalarını sergilerken tozdan ve
kirden koruma avantajı sağlayan koleksiyon, mükemmel
iç aydınlatması ile görsel bir şölen oluşturuyor. 

Ayrıca, küçük ve dar mutfaklar için yerden tasarruf sağla-
yan dolapları ile kompakt ve akıllı bir depolama çözümü
sunan koleksiyon, dar alanları en verimli şekilde kullan-
maya yardımcı oluyor. Bununla birlikte, küçük alanları
daha verimli kullanmaya yardımcı olan çok fonksiyonlu
mobilya tercihlerine sahip koleksiyon, tezgah olarak
kullanabilen mutfak adasının, yemek masası ve ekstra
depolama alanı olarak kullanılmasına da imkan sağlıyor. 

Themore Concept’ten Samimi Ve Konforlu Mutfak Çözümleri:
Trinity Koleksiyonu, Klasik Tasarımla Modern Fonksiyonelliği 

Bir Araya Getiriyor

&Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda
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Banyolar, günün yorgunluğunu attığımız, tazelenip
enerji topladığımız bir alan olarak evimizin en önemli
bölümlerinden biridir. Ancak, dar bir banyoya sahip
olmak, işlevselliği ve konforu sağlama konusunda bazı
zorluklar yaratabiliyor. Küçük banyoları daha kullanışlı
hale getirmek için ise çeşitli depolama alanlarından renk
seçimlerine kadar her şeyi özenle seçmek gerekiyor.
Köşe ve gömme dolaplar banyoda daha fazla depolama
alanı sağlayarak düzen oluştururken, aydınlatma sistem-
leri ve renk seçimleri ise daha ferah bir alan oluşturmaya
yardımcı oluyor. 

Günümüzde daha minimalist bir şekilde tasarlanan
evlerde, banyolar da küçük ve dar olabiliyor. Küçük
metrekareli banyoların dekorasyonunda duvar rengi,
karo modeli ve rengi, banyo mobilyası ile aksesuar
seçimi gibi üzerinde düşünülmesi gereken pek çok ayrın-
tı bulunuyor. Banyoları dekore ederken tasarıma ferahlık
katan, yerden tasarruf sağlayan ve düzen kolaylaştıran
tercihler bu alanların en elverişli şekilde kullanılmasını
sağlayabilir. 

Banyolarda en verimli depolama alanları 

Dar ölçüye sahip banyolarda depolama alanı duvar rafla-
rı, aynalı dolaplar, lavabonun altındaki çekmeceler ve
kapı arkasındaki askılıklar gibi akıllıca tasarlanmış
depolama çözümleri ilk sıralarda yer alıyor. Çok amaçlı
kullanılan mobilyalar hem alanı daha verimli gösteriyor
hem de banyoya modern bir hava katıyor. Themore
Concept’in Legolas kapak banyo modeli; derin çekmece
ve açık depolama alanına sahip lavabo altı mobilyası,
LED’li ve aynalı dolabı ile banyonun her köşesini maksi-
mum düzeyde kullanmayı sağlıyor. Ahşap tasarımı ile şık
bir görünüme sahip olan model, lavabo üstünde yer alan
açık raflı dolabı ile kullanım hacmini de arttırıyor. 
Kullanışlı alanlar yaratıyor 

Themore Concept’in diğer bir koleksiyonu olan Sven ise;
dar banyoları kullanışlı hale getirecek tasarımı ile banyo
alanlarını daha ferah göstermeye yardımcı oluyor. Dikey
sert çizgileri ve kulpsuz tasarımı ile şık bir görünüm
oluşturan Sven Koleksiyonu; yuvarlak aynası, derin
çekmeceye, açık ve kapalı depolama alanına sahip
lavabo altı dolabı, açık raflı lavabo üstü dolabıyla fonksi-
yonel bir kullanım sağlıyor. Yuvarlak aynası ve ayna

arkasındaki aydınlatma ile banyoya derinlik katan kolek-
siyon, lavabo altı dolabının yanında bulunan açık bölme
ile çamaşır makinesini kolayca depolamaya imkan sağlı-
yor. 

Doğru Mobilya Tercihi Küçük Banyoları Daha Kullanışlı Hale Getiriyor
Themore Concept, Sven Ve Legolas Banyo Modelleri İle Fonksiyonel Bir

Kullanım Sunuyor
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Yıldız Trend’in Şıklığıyla İz Bırakan Lüks Akrilik 
Kapak Panel Ailesine Yeni Renkler Katıldı 

&Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda

Orman ürünleri sektöründe Türkiye’nin
ve dünyanın en büyük üreticilerden olan
Yıldız Entegre, mutfak, banyo ve diğer
tüm iç mekân mobilyalarında birbirin-
den şık dekorasyon fikirlerine ilham olan
Lüks Akrilik Kapak Panel kategorisine 8
yeni mat renk ekledi. 

Yıldız Trend markasıyla profesyonel ve
tüketicilerle buluşan Kapak Panel
Koleksiyonu, birbirinden özel renk ve
desen seçenekleriyle profesyonellerin ve
son kullanıcıların tercihi oluyor. Mutfak,
banyo ve diğer tüm iç mekân mobilyala-
rında kullanıma uygun olan Lüks Akrilik
Kapak Panel kategorisi, yeni eklenen 8
mat renk ile daha da genişledi.

Antibakteriyel, çizilmeye, sararmaya ve
ev kimyasallarına dayanıklı yapısının yanı
sıra hem yüzey parlaklığı ve derin renk efekti hem de kusursuz mat görünümü sunan kategorinin  yeni renklerini, Kar Beyaz,
Beyaz, Krem, Açık Gri, Ekru Gri, Gri, Koyu Gri ve Siyah oluşturuyor.

Yeni mat lüks akrilik renkler, pürüzsüz, mat yüzey görünümü ve parmak izi tutmayan teknolojisiyle hem estetiğe hem de
performansa hitap ediyor. Darbe ve çizilme mukavemetinin yüksek olması, kolay temizlenebilir yapısı, solmaya ve kimyasal-
lara karşı dayanım özellikleriyle temizlik ve bakım kolaylığı sağlayarak yaşam alanlarına yeni bir soluk kazandırıyor.
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Bodrum Yarımadası'nda yer alan,
yalnızca yetişkinlere özel her şey
dahil boho-chic cenneti Hyde

Bodrum’un yüksek enerjili eklektik bir
atmosfer sunduğu restoranı Hyde
Beach, misafirleri büyülemek için tasar-
lanmış bir yolculuk.  

Gün boyu süren partiler, konsept sanat
atölyeleri, yerli ve dünyaca ünlü DJ’lerin
performansları ile yemyeşil bir tabiat
parkının yanında konumlanan Hyde
Beach, misafirlerine sezon boyunca
yüksek enerjili eklektik bir atmosfer
sunuyor. Misafirlere, birlikte vakit geçir-
meyi sevdikleriyle birlikte dansın,
müziğin, keyifli yemeklerin ve sofistike
Hyde kokteyllerinin tadını çıkarmak
kalıyor. 

İlhamı festivallerin özgürlüğünden

ve tesadüfi anların cazibesinden 

Farklı deneyimlerle örülmüş canlı bir
doku olarak tasarlanan Hyde Beach’in

eğlence programları, ilhamını festivalle-
rin özgürlüğünden ve tesadüfi anların
cazibesinden alır. HVMZA, Tuğçe &
Santi, Aaron Sevilla ve daha fazlasının
da aralarında bulunduğu en sevilen
sanatçı ve DJ'lere ev sahipliği yapan
beach, gün batımı seanslarında eğlence
dolu bir müzik serisi sunuyor. Misafirler,
her salı ve perşembe Hyde Beach'in
akustik performansları eşliğinde yıldız-
ların altında dans etmeye veya Allen
Hulsey'in akustik melodileriyle yaz
akşamlarını kutlamaya davetli. 

Benzersiz bir lezzet deneyimi 

Asya dokunuşlarıyla zenginleştirilmiş
Akdeniz atıştırmalıklarıyla tasarlanan
menüsüyle benzersiz bir lezzet deneyi-
mi sunan Hyde Beach, DJ performansla-
rı ve kokteyller ile gün batımına kadar
atıştırmalık, yiyecek ve içeceklerle dolu
bir masada geçireceğiniz keyifli anların
vazgeçilmez mekanı. Deniz mahsullü
linguini, popcorn suşiler, sashimi, levrek

ceviche, somon tartar, çıtır mantı, dana
bonfile ve baby kalamar gibi Asya ve
Akdeniz mutfağından imza lezzetlerin
yer aldığı menüsü, Tropic Thunder,
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Yüksek Enerjili Eklektik Bir Atmosfer: 
Hyde Beach
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Coconut Collins ve Frose All Day gibi
özel kokteylleri Hyde Beach'in yüksek
enerjili eklektik atmosferi için gereken
enerji kaynağı olacak. 

Yaratıcılığı kucaklamaları için

mükemmel bir fırsat

Yaratıcı bir çıkış noktası arayanlar için,
resident sanatçıların yönettiği sanat
atölyeleri, sanatsal yeteneklerini keşfet-
meleri ve yaratıcılığı kucaklamaları için
mükemmel bir fırsat. Dolunayda
gerçekleştirilen Full Moon Yoga, Verda
Samanlı ile Sanat Atölyesi, Full Moon DJ
Performans ve kokteyl atölyeleri ise
Hyde Beach’in tesadüfi anların cazibesi-
ni yansıttığı birkaç küçük andan sadece
birkaçı.  
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EDITOR
Your magazine, MUTFAK BANYO
SERAMİK (KITCHEN BATHROOM
CERAMICS) is taking great attraction
with its accurate, rich, and actual con-

tents is offered to you with an issue
full of color and rich content pages!

Cersaie Exhibition, which sets the fol-
lowing year’s trends and fashion in the
ceramic industry, and which is one of
the most significant and grand fairs
worldwide, will take place on 23-27
September in the city of Bologna, Italy.
At Cersaie Fair, E.F.S. As the Publishing
Group, we will be happy to be with
our readers with our magazine, MUT-
FAK BANYO SERAMİK (KITCHEN
BANYO CERAMIC), the strong repre-
sentative of our industry. We will pres-
ent you our observations in the exhi-
bition and our camera visuals in our
next issue.

Inspired by nature, our ceramic tile
collection offers the latest designs to
create a fresh and serene atmosphere
in your living spaces.

In today’s design trends, kitchens and
bathrooms stand out not only for their
functionality but also for their aesthet-
ic and innovative details. These

spaces, designed to meet the
demands of modern living, continu-
ously evolve to provide both ease of
use and visual satisfaction. Our dossier
on "Innovative Designs in Kitchens
and Bathrooms" will shed light on
prominent design trends in these
areas and offer inspiring solutions.

You can find products that will make
your kitchens most enjoyable and
enhance your coffee experience in our
coffee machines collection, tailored to
every taste and need.

MUTFAK BANYO SERAMİK, with its
shopping folder, culture & art & venue
pages, the latest news from the indus-
try, and interesting interviews, is again
up-to-date and full! MUTFAK BANYO
SERAMİK Magazine is your biggest
assistant to make your kitchens and
bathrooms more beatiful.

See you in our Unicera special issue!

Wishing to be and share together…
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banyo

Her zaman doğru, zengin ve güncel içeriğiyle büyük beğe-
ni toplayan derginiz MUTFAK BANYO SERAMİK, rengarenk
ve dopdolu bir sayıyla yine sizlerle birlikte!

Seramik sektöründe gelecek yılın trendlerini ve modasını belirle-
yen, dünyanın en önemli ve en büyük fuarlarından biri olan
Cersaie Fuarı 23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında İtalya’nın
Bologna kentinde düzenlenecek. Fuarda ülkemizi temsil edecek
tüm katılımcı firmalarımıza başarılar dileriz. Cersaie Fuarı’nda,
E.F.S. Yayın Grubu olarak sektörümüzün güçlü temsilcisi MUTFAK
BANYO SERAMİK dergimiz ile okurlarımızla birlikte olmaktan
mutluluk duyacağız. Fuara ilişkin izlenimleri ve objektifimizden
yansıyan görüntüleri gelecek sayımızda sizlere aktaracağız.  

Doğadan ilham alan seramik karolar dosyamızda yaşam alanla-
rında ferah ve huzurlu atmosfer yaratacak en yeni koleksiyonları
beğeninize sunuyoruz.

Günümüz tasarım trendlerinde mutfaklar ve banyolar, işlevselli-
ğin yanı sıra estetik ve yenilikçi detaylarla da ön plana çıkıyor.
Modern yaşamın gereksinimlerine uygun olarak tasarlanan bu
alanlar, hem kullanım kolaylığı hem de görsel tatmin sağlamak
üzere sürekli gelişim göstermektedir. “Mutfak ve banyolarda
yenilikçi tasarımlar”  dosyamız, mutfak ve banyolarda öne çıkan
yenilikçi tasarım trendlerine ışık tutacak ve ilham verici çözümler
sunuyor.

Mutfaklarınızı en keyifli hale getirecek, kahve keyfinize keyif
katacak, her zevke ve ihtiyaca uygun ürünleri kahve makineleri
dosyamızdan seçebilirsiniz.

Seramikten vitrifiyeye, mobilyadan aksesuara en yeni ve trend
ürünler, alışveriş dosyası, mekan sayfaları, sektörden son haber-
ler, ilgi çekici röportajlar ile MUTFAK BANYO SERAMİK, yine gün-
cel, yine dopdolu!

MUTFAK BANYO SERAMİK Derginiz, mutfak ve banyolarınızı
güzelleştirmede en büyük yardımcınız!

Unicera özel sayımızda görüşmek üzere!

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Sağlıkla kalın..

mutfak
banyo & seramik
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Albox Wood İle Mutfağınızda
Ahşabın Sıcaklığını Hissedin Banyoda Spa Deneyimi

Enza Home koleksiyonunun en
yenilerinden Austin Serisi,
doğal ve yalın stiliyle yaşam

alanlarına zarafet katıyor. Üstün
işçiliği ve şık detayları göz alan
Austin Serisi, Enza Home mağazala-
rında sizi bekliyor. Bir mobilyadan
daha fazlasını arayanlara “En Çok
Sen” diyerek benzersiz tasarımlar
sunan Enza Home, doğal görünü-
mü ve yalın bir stili tercih edenler
için Austin Serisi’ni sunuyor. Üstün
işçiliğe sahip detaylarıyla öne çıkan
Austin Serisi, koyu ve açık meşe
olarak iki farklı renk alternatifiyle de
beğeni topluyor.

Tasarım ile teknolojiyi harmanlayarak mutfaklara yeni bir
soluk getiren Albox, geniş ürün gamıyla herkesin tarzı-
na ve beğenisine uygun mutfak modelleri geliştirmeye

devam ediyor. Ahşabın sıcaklığını mutfaklarına taşımak
isteyen ahşap tutkunları için Albox, Wood isminde yeni bir
model geliştirdi. Albox Wood, gerçek Ahşap hissini tam
anlamıyla mutfaklarda yaşatıyor. Eşsiz renk gamına sahip
olan Albox Wood serisi size gerçek ahşabın inceliğini ve sıcak
görüntüsünü sunuyor. Uzun ömürlü bir kullanım ve retro
estetiğini isteyenler için mükemmel tercih. Tüm ince detay-
ların düşünüldüğü Albox Wood, led aydınlatmalı kapakları,
ağır yükleri kaldırabilen çekmeceleri ve raf yapısıyla estetik
olduğu kadar işlevsel de…

Doğal Görünüm ve Üstün İşçiliğin Buluşması: Enza Home Austin Serisi

Artema’nın Bliss duş sistemleri, farklı renk seçenekleri ve
modern tasarımlarıyla banyoların tarzını değiştiriyor.
Farklı sprey modlarıyla fiziksel, duygusal ve ruhsal

rahatlama sunan Artema duş sistemleri, suyun en doğal halini
spa deneyimine dönüştürüyor. Krom, soft altın, soft bakır,
fırçalı nikel ve mat siyah renk seçenekleriyle her banyoya
uyum sağlayan Bliss duş sistemleri, yuvarlak ve kare duş
kolonlarıyla farklı zevklere hitap ediyor. 

Artema’nın Bliss duş sistemlerinin, yüksek sıcaklık, basınç ve
ağırlığa dayanıklı hortumları kolayca temizlenebiliyor. Akış

kontrolü özelli-
ğiyle, yüksek
debiye bilinçli
çıkılmasını sağla-
yarak su tasarru-
funun önünü
açıyor. Bliss’in,
sıcak su ile
gövdesi arasında
izolasyon tabaka-
sı bulunan batar-
yası, hiçbir zaman
dokunulmayacak
ya da el yakacak
kadar ısınmıyor.
Böylece özellikle
yaşlılar ve çocuk-
lu aileler tarafın-
dan güvenle
kullanılabiliyor.

PoStA haber
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Roca’dan Ödüllü Horizon Lavabo
Koleksiyonu: İnce Tasarımı İle

Banyolara Zarafet Katıyor

VitrA’nın, farklı dokuları bünyesinde barındıran duvar
karosu koleksiyonu SET7.0, eşleştirme (mix &
match) özelliğiyle birlikte geliyor. Metal ve beton

dokuların uyumuyla şekillenen Cemental serisiyle
uyumlu koleksiyon, dekor alternatifleriyle hibrit tasarımın
gücünü bünyesinde barındırıyor. VitrA’nın yeni duvar
karosu koleksiyonu, geniş bir yelpaze sunan üç farklı
konsepti yansıtan boyutlarıyla dikkat çekiyor. 40x120 cm
ebadındaki SET7.0 Emotion, mat yüzeyi üzerindeki özel
ışıltılı malzemelerle seçkin bir atmosfer yaratarak bulun-
duğu mekana duygusal bir hava katıyor. Geometrik rölyef
ve özel ışıltı efektli yaprak dekorlarla hareketlendirilen
30x90 cm boyutlarındaki SET7.0 Motion, 7 mm kalınlığı ve
şık dekorlarıyla uygulandığı mekana endüstriyel bir
görünüm kazandırıyor. SET7.0 Dynamic ise 30 x 60 cm
ebatı ve aksan renkleriyle mekana dinamizm katıyor.

Banyolar için inovasyonu odağına alarak armatür,
lavabo, klozet ve duş sistemleri gibi çözümler geliştiren
Roca, Brezilyalı ünlü mimar João Armentano'nun

tasarımıyla hayat bulan Horizon lavabo koleksiyonu ile
banyolara sofistike bir dokunuş katıyor. Estetik görünümü ve
fonksiyonel kullanımı ile ön plana çıkan Red Dot ve iF
Tasarım Ödüllerine sahip Horizon Koleksiyonu, modern
tasarımı ve kullanıcı dostu özellikleriyle konforlu bir deneyim
sunuyor.

Duvarlarda Hibrit Tasarımın Gücü

PoStA haber

Legolas Mutfak Modeli minimalist
tasarımı ile ön plana çıkıyor

Son dönemde mutfak tasarımında doğallığın ve sadeliğin
ön planda olduğu bir dönüşüm yaşanıyor. Ahşap malze-
melerin sıcaklığı ve doğal görünümü, mutfak alanlarının

daha samimi ve şık bir hale gelmesini sağlıyor. Sade çizgiler
ve işlevsel tasarımlar, modern yaşamın ihtiyaçlarına mükem-
mel uyum sağlarken, doğal materyallerle birleştirildiğinde
zamansız bir estetik sunuyor. Themore Concept’in minimalist
ve fonksiyonel tasarımı ile dikkat çeken Legolas Mutfak
Modeli, şıklığın yanı sıra doğal bir mutfak tasarımı arayışına
yanıt veriyor. 

Inspired by nature, our ceramic tile collection offers the latest
designs to create a fresh and serene atmosphere in your living
spaces.

The firms and newest products of them are exhibi-
ted in our pages…

AGT, modern mobilya ve parke
sektöründe öncü markalardan
biri olarak sürdürülebilir üretim

anlayışıyla dikkat çekerken alanında fark
yaratmaya devam ediyor. Yüksek tekno-
lojiyle üretilen ve estetik tasarımlarıyla
dikkat çeken AGT parke modelleri,
yerden ısıtma sistemlerine uygunluğuy-
la da ön plana çıkıyor.

Yerden ısıtma sistemlerine uygun olarak
üretilmiş AGT'nin tüm parke modelleri
kullanıcılarına, konforlu ve enerji tasar-
ruflu bir yaşam alanı sunuyor. Doğanın
sıcaklığını ve doğallığını mekânlara
taşıyan bu parke modelleri, estetik
görünümleriyle beraber fonksiyonel
özellikler de sunuyor.

Estetik ve ilham veren tasarımları ve
teknolojik özellikleriyle dikkat çeken
yerden ısıtma sistemlerine uygun AGT
parke modelleri, leke tutmayan yüzeyle-
ri, suya dayanıklı özellikleri ve anti-statik
yapısıyla kullanıcıların beklentilerine
cevap veren koleksiyonları içeriyor.
Ayrıca, düşük emisyon değerleri ve
çevre dostu üretim anlayışıyla da çevre-

ye duyarlı bir seçim yapmanızı sağlaya-
rak çevre bilincini destekleyen seçenek-
ler sunuyor. 

AGT, farklı dekorasyon tarzlarına ve
zevklere hitap eden geniş bir ürün
yelpazesi sunuyor. Hem modern hem
de klasik tarzda mekanlar için uygun

olan bu parke modelleri, yaşam alanla-
rınıza sıcaklık ve konfor getiriyor.
Doğanın sıcaklığını ve doğallığını evini-
ze getiren, doğal ahşap malzemeden
üretilen AGT parke koleksiyonları, hem
estetik görünümü hem de fonksiyonel
özellikleriyle yaşam alanlarına konforu
getiriyor. 

Sıcaklık ve Konforun Birleşim Noktası:  Yerden
Isıtma Sistemlerine Uyumlu AGT Parke Modelleri

12 m.b.s.

Seramiğin Kalesi Kaleseramik, 2005
yılında pazara sunduğu
Kalesinteflex’teki üretim gücünü

artırmak üzere yatırımlarına devam
ediyor. 2023 yılında Çanakkale'deki
fabrikasında üçüncü üretim hattını
devreye alarak büyük ebatlı porselen
plaka üretim kapasitesini artıran
Kaleseramik, bu alandaki gücünü daha
da ileri taşımak için yeni bir yatırım
gerçekleştirdi. Kaleseramik bu kapsam-
da, seramik endüstrisinde geliştirdiği
sistem ve makinalarla bir dünya markası
olan System Ceramics Spa ile yeni bir
üretim hattı için anlaşma imzaladı.
Şirket yatırım iş birliğini, KAP’a yapılan
bildirim ile duyurdu. İlk aşamasının 1
Mayıs 2025'te, ikinci aşaması da 2025
sonunda tamamlanması hedeflenen
yeni yatırımla birlikte Kaleseramik,
100x300 cm ve 120x360 cm ebatlı
porselen plaka üretim kapasitesini %50
artırmayı hedefliyor. 

“Global marka yolculuğumuza yeni
yatırımlara devam ediyoruz”
Kaleseramik Genel Müdürü Timur
Karaoğlu, yeni yatırımın küresel pazar-
daki güçlü konumlarını daha da pekişti-
receğini vurgulayarak, şunları söyledi:
“Türkiye’nin lider, Avrupa’nın 5’inci,
dünyanın da 17’nci en büyük seramik
kaplama malzemesi üreticisi olarak
yatırımlarımıza devam ediyoruz.
Büyüme hedeflerimiz doğrultusunda
Türkiye’de üretilen, dünyanın ilk ve en
büyük porselen plakası Kalesinteflex’te
geçen yıl 34 milyon Euro’luk bir yatırım-
la 3’üncü üretim hattımızı hizmete aldık.

Standart üretime göre %42 daha az
karbon emisyonuyla üretim yapan ve
yılda 1,5 milyon m2 üretim kapasitesine
sahip olan bu yeni üretim hattımızın
ardından bugün de bu alanda yeni bir
yatırım anlaşması daha yapmanın
heyecanını yaşıyoruz. 

15 milyon Euro’yu bulan yatırımın
tamamını halka arz fonundan karşı-
layacağız
Seramik endüstrisinde bir dünya marka-
sı olan System Ceramics Spa ile yaptığı-
mız anlaşma çerçevesinde gelecek yıl
içinde 2 aşamada yeni bir üretim hattı
kurmayı planlıyoruz. 15 milyon Euro’yu
bulan bu yeni yatırım bedelinin tamamı-
nı halka arz fonundan karşılamayı
planlıyoruz. Bu yatırımla birlikte son iki
yılda büyük ebatlı porselen plaka
yatırımlarımız 50 milyon Euro’ya yaklaş-

mış olacak. Seramiğin beşiği Çin dahil
dünyanın pek çok ülkesine ihraç ettiği-
miz Kalesinterflex markamız, üstün
özellikleriyle küresel pazarda yoğun bir
ilgi görüyor. Nitekim şimdiye kadar
Barcelona Metrosu, Bratislava
Havalimanı, Bakü Olimpiyat Stadı, Leeds
Stadyumu, Senegal Birleşmiş Milletler
Binası ve Sochi Olimpiyat Köyü gibi
birçok önemli uluslararası projenin de
tercihi Kalesinterflex oldu.

“Yeni hattımız 2025 yılında iki
aşamada tamamlanacak”
Bunun yanında Kalesinterflex, çevreci
nitelikleri ve sürdürülebilir üretim
özellikleri ile de seramiğin geldiği son
noktayı temsil ediyor. Büyük boyutları-
na rağmen dayanıklı yapısıyla seramik
kaplama ürünlerini alışılagelmiş kulla-
nım alanlarının dışına çıkartan
Kalesinterflex, bize uluslararası pazarda
yeni fırsat pencereleri açıyor. Biz de
Kaleseramik olarak Kalesinterflex’in
yarattığı bu fırsatları en iyi şekilde
değerlendirmek ve bu alanda öncülü-
ğümüzü sürdürmek istiyoruz. 2025
yılında bitireceğimiz yeni üretim hattı-
mızla birlikte büyük ebatlı porselen
plaka toplam üretim kapasitemizi yılda
1,6 milyon m2’den 2,4 milyon m2’ye,
toplam porselen slab kapasitesini ise
5,6 mio m2’ye çıkartmayı hedefliyoruz.
Üretim gücümüze güç katan bu yeni
yatırımımızın, aynı zamanda istihdam
ve ihracat noktasında da ülkemizin
ekonomisine önemli katkılar sağlayaca-
ğına inanıyoruz.”

Seramiğin Kalesi Büyük Ebatlı Porselen Plaka Yatırımlarına Devam Ediyor:

Kaleseramik’ten 15 Milyon Euro’luk Yeni Yatırım

18 m.b.s.

Kaleseramik Genel Müdürü 
Timur Karaoğlu
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Coconut Collins ve Frose All Day gibi
özel kokteylleri Hyde Beach'in yüksek
enerjili eklektik atmosferi için gereken
enerji kaynağı olacak. 

Yaratıcılığı kucaklamaları için
mükemmel bir fırsat

Yaratıcı bir çıkış noktası arayanlar için,
resident sanatçıların yönettiği sanat
atölyeleri, sanatsal yeteneklerini keşfet-
meleri ve yaratıcılığı kucaklamaları için
mükemmel bir fırsat. Dolunayda
gerçekleştirilen Full Moon Yoga, Verda
Samanlı ile Sanat Atölyesi, Full Moon DJ
Performans ve kokteyl atölyeleri ise
Hyde Beach’in tesadüfi anların cazibesi-
ni yansıttığı birkaç küçük andan sadece
birkaçı.  
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Bodrum Yarımadası'nda yer alan,
yalnızca yetişkinlere özel her şey
dahil boho-chic cenneti Hyde

Bodrum’un yüksek enerjili eklektik bir
atmosfer sunduğu restoranı Hyde
Beach, misafirleri büyülemek için tasar-
lanmış bir yolculuk.  

Gün boyu süren partiler, konsept sanat
atölyeleri, yerli ve dünyaca ünlü DJ’lerin
performansları ile yemyeşil bir tabiat
parkının yanında konumlanan Hyde
Beach, misafirlerine sezon boyunca
yüksek enerjili eklektik bir atmosfer
sunuyor. Misafirlere, birlikte vakit geçir-
meyi sevdikleriyle birlikte dansın,
müziğin, keyifli yemeklerin ve sofistike
Hyde kokteyllerinin tadını çıkarmak
kalıyor. 

İlhamı festivallerin özgürlüğünden
ve tesadüfi anların cazibesinden 

Farklı deneyimlerle örülmüş canlı bir
doku olarak tasarlanan Hyde Beach’in

eğlence programları, ilhamını festivalle-
rin özgürlüğünden ve tesadüfi anların
cazibesinden alır. HVMZA, Tuğçe &
Santi, Aaron Sevilla ve daha fazlasının
da aralarında bulunduğu en sevilen
sanatçı ve DJ'lere ev sahipliği yapan
beach, gün batımı seanslarında eğlence
dolu bir müzik serisi sunuyor. Misafirler,
her salı ve perşembe Hyde Beach'in
akustik performansları eşliğinde yıldız-
ların altında dans etmeye veya Allen
Hulsey'in akustik melodileriyle yaz
akşamlarını kutlamaya davetli. 

Benzersiz bir lezzet deneyimi 

Asya dokunuşlarıyla zenginleştirilmiş
Akdeniz atıştırmalıklarıyla tasarlanan
menüsüyle benzersiz bir lezzet deneyi-
mi sunan Hyde Beach, DJ performansla-
rı ve kokteyller ile gün batımına kadar
atıştırmalık, yiyecek ve içeceklerle dolu
bir masada geçireceğiniz keyifli anların
vazgeçilmez mekanı. Deniz mahsullü
linguini, popcorn suşiler, sashimi, levrek

ceviche, somon tartar, çıtır mantı, dana
bonfile ve baby kalamar gibi Asya ve
Akdeniz mutfağından imza lezzetlerin
yer aldığı menüsü, Tropic Thunder,

60 m.b.s.

Yüksek Enerjili Eklektik Bir Atmosfer: 
Hyde Beach
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DOSSIER: INNOVATIVE DESIGNS IN KITCHENS

AND BATHROOMS

You can find products that will
make your kitchens most enjoy-
able and enhance your coffee
experience in our coffee
machines collection, tailored to
every taste and need.
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DOSSIER: Towards the CERSAIE 2024

rin yenilikçi malzemeleri keşfetmek, deneyimlerini paylaşmak
ve geleceğe dair içgörüler kazanmak istedikleri en önemli
destinasyon olarak serginin statüsünü yeniden teyit edecek.

Cersaie 2024’ün posterindeki konsept, mimari tasarımın
önemini ve mimari alanlar içinde oluşturulan kişilerarası
ilişkileri ifade ediyor.

Cersaie 2024 Fuarı’na Türkiye’den 22 firma katılacak. Cersaie
2024 Fuarı’nda ülkemizi temsil edecek olan firmalarımıza
başarılar dileriz.

23-27 Eylül 2024 tarihleri arasında İtalya’nın Bologna kentin-
de gerçekleşecek olan Cersaie Fuarı’nda,  E.F.S. Yayın Grubu
olarak sektörümüzün güçlü temsilcisi MUTFAK BANYO
SERAMİK dergimiz ile okurlarımızla birlikte olmaktan mutlu-
luk duyacağız.

m.b.s. 21

2024

Uluslararası Seramik Karolar ve
Banyo Donanımları Fuarı, 23-27
Eylül tarihleri arasında

Bologna’da sizi bekliyor. Bu beş gün
boyunca, dünyanın dört bir yanından
önde gelen firmalar, uluslararası tasarım
ve mimarlık profesyonelleriyle buluşma-
ya hazır olacak ve yüzeyler, banyo
donanımları ve mimari kaplamalarda
geleceğin trendlerine ve yenilikçi
çözümlerine dair ön izleme sunacak.

Bu yılın yeniliği, Hall 18’in yeniden
açılmasıdır. Hall 18, Hall 16-25-26-29-30-
36 ve 37 ile birlikte seramik karolar üreti-
cilerine ev sahipliği yapacak. Hall 18,
Kuzey Girişi’nden doğrudan erişim
sağlayacak ve ziyaretiniz sırasında
yüksek kaliteli bir gastronomik deneyim
sunan yeni bir dinlenme alanına sahip
olacak.

Bu beş gün boyunca, "The Square" -
Hizmetler Merkezi'nde - fuarın kalbi
olacak. Mimar Dario Curatolo tarafından

tasarlanan “The Square”, Bologna'nın
“Piazza”sından ilham alıyor ve toplantı-
ları, fikir alışverişlerini ve sosyalliği teşvik
etmeyi amaçlıyor.

Yeniden kullanım konusunda özel bir
dikkatle planlanan “The Square”, toplan-
tılar, ödül törenleri ve konferanslar için
bir arenayı, canlı bir radyo istasyonunu,
uluslararası mimarlık yarışması 'Tile
Competition' için dev bir ekranı ve
ziyaretçileri ağırlamak üzere tasarlanmış
bir lounge alanını barındırıyor.

Cersaie 2024, ürünlerinin kalitesi ve
yeniliği, kültürel ve eğitimsel girişimleri-
nin çeşitliliği ve dünya çapındaki sektör
profesyonellerine sunduğu paha biçil-
mez ağ oluşturma fırsatları nedeniyle
her zamanki gibi büyük bir küresel yankı
uyandıracak.

Cersaie 2024, özellikle konut alanların-
dan büyük ölçekli sözleşme projelerine,
özel yapılaşmalardan geniş kentsel
alanlara kadar mimari tasarımın tüm
alanlarına odaklanacak. 23-27 Eylül 2024
tarihlerinde Bologna'da düzenlenecek
olan Uluslararası Seramik Karolar ve
Banyo Donanımları Fuarı, profesyonelle-

20 m.b.s.

Cersaie 2024; Mimari Alan, Tasarım Ve İnsanlar
Arasındaki Etkileşimleri Keşfedecek

2024

Fuarda sergileyeceğiniz yenilikler-
den bahseder misiniz? 

Bu yıl Cersaie Fuarı’nda birçok yenilik ve
heyecan verici gelişme bizleri bekliyor.
Yurtbay Seramik olarak, yeni ürün ve
koleksiyonlarımızı tanıtmak için büyük
bir heyecan içerisindeyiz. Doğadan
ilham alan tasarımlarımızı, estetik ve
fonksiyonelliği bir araya getiren ürünle-
rimizi bu senenin trendleriyle buluştu-
ruyoruz. Yeni serilerimizde sürdürülebi-
lirlik ve çevre dostu üretim süreçlerini
ön plana çıkararak, kullanıcıların görsel
ve duyusal deneyimlerini zenginleştire-
cek ürünler geliştirdik. Farklı ebatlar,
renkler ve özel yüzeylerle dikkat
çekecek bu yenilikler, mimari projelere
ve iç mekan tasarımlarına yeni bir soluk
getirecek. Yurtbay Seramik olarak,
Cersaie 2024’te sektörün geleceğine
yön verecek trendlere öncülük etmeyi
hedefliyoruz.

Bu yıl Cersaie fuarından beklentile-
riniz nelerdir? 

Bu yıl Cersaie Fuarı’ndan beklentileri-
miz oldukça yüksek. Değişen küresel
ekonomi, tüketici davranışları ve
taleplerini dikkate alarak hazırladığı-

22 m.b.s.

Yurtbay Seramik
Murat Akbulut / İhracat Müdürü

Travertino Roma

2024

Fuarda sergileyeceğiniz yenilikler-
den bahseder misiniz? 

Fuarımızda sergileyeceğimiz yenilikler
arasında özellikle yüzme havuzları ve
dekoratif alanlar için özenle tasarlanmış
yeni mozaik koleksiyonlarımız bulun-
maktadır. Geniş renk yelpazesi ve farklı
geometrik formlarla tasarlanmış
mozaikler, mekanlara özgün ve dikkat
çekici bir estetik katmaktadır. Bunun
yanı sıra, iç mekanlar için özel olarak
geliştirdiğimiz taban ve duvar desenleri
de fuar ziyaretçilerinin ilgisini çekecek-
tir. Yenilikçi tasarım anlayışımız ve kalite
odaklı üretim süreçlerimiz, Betsan'ın
sektördeki gücünü ve uzmanlığını bir
kez daha vurgulamaktadır. Standımızı
ziyaret eden herkesi, ürünlerimizi detay-
lı bir şekilde incelemeye ve deneyimle-
meye davet ediyoruz.

Bu yıl Cersaie fuarından beklentile-
riniz nelerdir?

Bu yılki Cersaie fuarından beklentileri-
miz oldukça yüksek. 2024 sonu itibarıyla
faaliyete geçecek olan Kırklareli Betsan
fabrikamız, cam mozaik sektöründe

Türkiye'nin Avrupa'ya açılan kapısı
olarak konumlanacak ve dünya çapında
hızlı ve teknolojik üretim kapasitemizle
dikkat çekecektir. Amacımız, Betsan
kalitesini, hızını ve hizmetini "Made in
Turkiye" imzasıyla global ölçekte tanıt-
mak ve cam mozaiklerin kullanıldığı her
noktada varlık göstermek.

Cersaie, dünyanın dört bir yanından
gelen en seçkin alıcıların ve profesyo-
nellerin buluştuğu bir platform olarak,

hedeflerimize ulaşmamızda önemli bir
rol oynayacaktır. Fuarda, potansiyel satış
bayileri, mimarlar ve alıcılarla doğrudan
temas kurarak, hem pazar trendleri
hakkında bilgi edinmeyi hem de satış
ağımızı genişletmeyi hedefliyoruz. Bu
süreçte elde edeceğimiz bağlantılar ve
bilgiler, uluslararası pazardaki varlığımı-
zı güçlendirecektir.

26 m.b.s.

Betsan Mozaik
Fatih Rıdvan Kaya / Genel Koordinatör

Zagreb Round Artistic Sugar Blend

Hexa Mega Botanica Beige

2024

Türkiye’nin lider, Avrupa’nın 5.,
dünyanın ise 17. en büyük seramik
karo üreticisi konumundaki

Kaleseramik, 23 – 27 Eylül 2024 tarihleri
arasında İtalya’nın Bologna şehrinde
gerçekleşecek Cersaie Fuarı’nda, etkile-
şimi yüksek ve ilham veren bir deneyim
sunmaya hazırlanıyor.

Daha önce yaptığı stant tasarımlarıyla
Kaleseramik’e birçok ödül kazandıran
ünlü İtalyan mimar Paolo Cesaretti’nin
tasarlayacağı ve Prima Materia’nın
uygulayıcılığını üstleneceği stantta
Kaleseramik, 2024’ün teması olarak
belirlenen “Natural Balances” odağında
doğaya ve dünyaya iyi bakan tasarımla-
rını Salon 18’deki B36-C35 standında
sergileyecek.

Ödüllü koleksiyonlar Cersaie’de
görücüye çıkıyor

Her yıl seramik dünyasının en büyük
buluşmalarına ev sahipliği yapan fuarda
Kaleseramik, yeni yatırımlarla güçlendir-

diği inovatif markası Kalesinterflex’in
yanı sıra; yaşayan mekânlara anlam
katan ve zevk sahibi mekânlar yaratan
Çanakkale Seramik, gelişmiş üretim
teknolojisiyle birlikte köklü marka
deneyimini ürün gamına yansıtan
Kalebodur, farklı ürün çözümleri ile

dokunduğu her yüzeyde bütünsel bir
görünüm sağlayan T-One Porselen
Tezgah markalarının en yeni ürün ve
koleksiyonları ile yer alacak.

iF Design Award 2024'ün kazananları
arasında da yer alan sakin, modern ve

24 m.b.s.

Kaleseramik
Timur Karaoğlu / Genel Müdür

Kaleseramik, Yaptığı Güçlü Yatırımlarının 
Sonuçlarını Cersaie'de Sunmaya Hazırlanıyor

Patagonia

m.b.s. 27

Hayatı kolaylaştıran fikirleri yaratıcı
tasarımlarla buluşturan Bien, 23-
27 Eylül tarihleri arasında

İtalya’nın Bologna şehrinde düzenlenen
Cersaie Fuarı’na katılacak. Fuarda en
yeni ve inovatif koleksiyonlarını tanıta-
cak olan Bien, misafirlerini Bologna’nın
en görkemli tarihi yapılarından biri olan
Palazzo Re Enzo’daki sıra dışı etkinlikler-
le ağırlayacak.

Türkiye ve dünya yapı sektörünün önde
gelen markalarından olan Bien, dünya-

nın en prestijli fuarların biri olan Cersaie
Fuarı’na katılacak. Bu yıl 23-27 Eylül
günleri arasında İtalya’nın Bologna
şehrinde gerçekleştirilen fuarda,
seramik trendlerinin yanı sıra iç ve dış
mekanlar için tasarlanan özgün koleksi-
yonlar tanıtılacak. Bien, 60x60, 60x120
ve 30x90 ebatlarındaki yeni tasarım
ürünleri fuar bölümünün yanı sıra
Palazzo Re Enzo’da da sergilenecek. 

Bien, fuarın ikinci ve üçüncü gününde
global müşterilerini ağırlayacağı özel

etkinlikler de düzenleyecek.
Bologna’nın merkezinde yer alan ve en
önemli tarihi mekanları arasında
gösterilen Palazzo Re Enzo sarayında
24 ve 25 Eylül’de gerçekleşecek etkin-
likler, markanın yenilikçi ve en son
trendleri yansıtan tasarımlarını sergile-
yeceği özel tanıtımlara sahne olacak.
Tüm gün ikramlarla sürecek tanıtım
etkinlikleri, gala gecesinde sergilene-
cek eşsiz görsel şovlar ve konserle
tamamlanacak.

Bien, Cersaie Fuarı'nda Yenilikçi Tasarımlarını
Sergileyecek

Kahve makineleri..

32 m.b.s.

Sabahları eve yayılan taze kahve kokusu, günün en sıradan anlarına kattığı keyif, uzun bir günün ardın-
dan tüm yorgunluğu tek bir fincanda alışıyla kahve, hayatın ayrılmaz parçası ve bir içecekten çok daha fazla-
sı. Özgün tasarım odaklı İngiliz menşeli Russell Hobbs’un şık tasarımı, üstün teknolojisi ve kalitesi ile dikkat-

leri üzerine çeken kahve makineleri gününüze keyif ve lezzet katacak.

Russell Hobbs Her Damak Zevkine
Uygun Kahve Makineleri Sunuyor

Russell Hobbs Distinctions Espresso Makinesi, 
taze demlenmiş barista tarzı bir espressoyla kahve keyfine yepyeni bir tanım getiriyor. Hem estetik tasarı-
mı hem de pratikliğiyle göz alıcı olan espresso makinesi; 15 bar basınç, buhar/süt çubuğu ve 4 fincan
kapasitelik fincan ısıtıcısı ile bir profesyonel kahve makinesinden beklenen tüm özelliklere sahip. Dahili
termoblok ısıtıcısı sayesinde daha iyi demleme ve buhar için hızla ısınırken uygun sıcaklığı da korumayı
başarıyor. Makinenin sahip olduğu buhar çubuğu ise barista tarzı cappuccino, latte, mocha ve diğer kahve
favorileri hazırlamak için de mükemmel bir araç.

Red Colors Plus+ Kahve Makinesi,
WhirlTech demleme teknolojisiyle suyun kahveye eşit şekilde dağıtılmasını ve aromanın çekirdekten finca-
na aktarılmasını sağlayarak kahvenin lezzetini en üst seviyeye çıkarıyor. İster sabah rutininin bir parçası,
ister öğleden sonra hızlı bir canlandırıcı kahve olsun; makinenin 24 saatlik programlanabilir zamanlayıcısı
taze demlenmiş kahveyi annenizin istediği zamana hazır hale getirecek. Kahvenin filtresinden akmasını
önleyen damlama önleyicisi ve optimum aroma için doğru miktarda kahveyi ölçmek için kullanılabilecek
entegre ölçüm kaşığıyla da oldukça pratik bir ürün.

2021 yılından beri Saruhan Holding tarafından
Türkiye distribütörlüğü gerçekleştirilen
De’Longhi, global Perfetto kampanyasının ikinci
bölümünü, marka elçisi Brad Pitt’in başrolünde
yer aldığı bir reklam filmiyle Türk ekranlarına
taşıdı. Ödüllü yönetmen Bennett Miller tarafın-
dan yönetilen ve Oscar ödüllü müzisyen Justin
Hurwitz’in müziğini bestelediği reklam filmi;
Brad Pitt’in Akdeniz sokaklarında gezerken
kahvenin birleştirici gücü ve hayatın sıradan
güzelliklerini keşfetmesini anlatıyor. Kahve
yolculuğunun ardından evine dönen Brad Pitt,
otomatik espresso makinesi “Eletta Explore” ile
hazırladığı favori kahvesini keyifle yudumlayarak
yaşadığı “Perfetto” anın tadını çıkarıyor.
Saruhan Holding bünyesinde kahve severlerle
buluşan De’Longhi, “Perfetto” kampanyasının
ikinci reklam filmiyle; hayatın keyfine varmanın,
boş zamanların tadını çıkarmanın ve duygusal
bağları beslemenin önemini vurgularken kahve-
nin herkesi bir araya getiren evrensel bir dil ve

yaşam tarzı olduğu mesajını da veriyor. Brad
Pitt’in De’Longhi ile unutulmaz kahve yolculuğu;
kampanya, televizyon, outdoor, yazılı basın ve
dijital kanallarda yer alacak.

30 m.b.s.

Brad Pitt’in De’Longhi İle Kahve Yolculuğu,

Türk Ekranlarında

In today’s design trends, kitchens and bathrooms stand out not only for their functio-
nality but also for their aesthetic and innovative details. These spaces, designed to
meet the demands of modern living, continuously evolve to provide both ease of use
and visual satisfaction. Our dossier on "Innovative Designs in Kitchens and
Bathrooms" will shed light on prominent design trends in these areas and offer inspi-
ring solutions.

&

Mutfaklar, banyolar ve mobilyalar, günlük yaşamımızın merkezinde yer alan ve sürekli kullandığımız alanların başında geliyor.
Bu nedenle, bu alanlarda sürdürülebilir malzemelerin kullanılması, hem çevresel etkileri azaltmak hem de sağlıklı bir yaşam
için büyük bir önem taşıyor. Üretim süreçlerinde daha az enerji ve su tüketilen sürdürülebilir ürünler, ayrıca uzun ömürlü bir
kullanım sağlıyor. Dünya genelinde hibrit mineral yüzeyde lider konumda olan Cosentino’nun 2020 yılında tasarım dünyasıyla
buluşturduğu Hybriq+® teknolojisi ile geliştirilen Silestone®XM, maksimum yüzde 10 kristal silika içeriğiyle sağlıklı ve güven-
li bir kullanım oluşturuyor. Işıltılı ve canlı tasarımı ile dikkat çeken Silestone®XM, yaşam alanlarına benzersiz dokunuşlar
katıyor.   

Şıklığı ve konforu bir arada sunuyor

Cosentino’nun Hybriq+® teknolojisi sayesinde yüzde
100 yenilenebilir elektirik enerjisi ile üretilen
Silestone®XM, yüzde 99 geri kazanılmış su, en az
yüzde 20 geri dönüştürülmüş cam malzeme ve
maksimum yüzde 10 kristal silika ile hem doğayı
koruyor hem de kullanıcılarına üstün performans
sunuyor. Earthic ve damarlı desenleriyle ön plana
çıkan Le Chic Bohème koleksiyonlarını da içinde
barındıran Silestone®XM, az gözenekli yapısı
sayesinde özellikle mutfak ve banyolarda lekelerin
giderilmesi için yaygın olarak kullanılan asit içerikli
temizleyicilere ihtiyaç duyulmadan temizlik yapılma-
sına imkan tanıyor. Ayrıca, darbe ve çizilmelere karşı
üstün direnç sağlayan Silestone®XM, mobilya kulla-
nımında şıklığı ve konforu bir arada sunuyor. 

Cosentino’dan Çevre Dostu Mineral Yüzey; Silestone®XM 

Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda

46 m.b.s.

Hem yemek pişirdiğimiz hem de sevdiklerimizle keyifli
vakitler geçirdiğimiz mutfaklar, her zaman yeniliğe ve
pratik çözümlere açık bir alan olarak öne çıkıyor. Bu
alanlarda sıcak görünüm oluşturmak da önem taşıyor.
Tüm yaşam alanları için her zevk ve ihtiyaca yönelik
tasarım koleksiyonuna sahip olan Themore Concept,
klasik bir tasarıma sahip olan Trinity Koleksiyonu ile
mutfakları daha işlevsel, estetik ve konforlu bir hale
getiriyor. 

Mutfaklar, evlerimizin kalbinde yer alır ve hem sıcak hem
de davetkâr bir ortam yaratmak için özenle tasarlanması
gerekir. Sürekli yenilenen, değişen yaşam stillerine ve
farklı bakış açılarına hitap eden Themore Concept,
doğallığın ve sıcaklığın ön planda olduğu Trinity
Koleksiyonu ile mutfaklara yeni bir soluk getiriyor.
Yerden tasarruf sağlayan dolapları, cam kapaklı vitrinleri
ve doğal ahşap kapakları ile hem modern bir tasarım
hem de fonksiyonel bir kullanım oluşturan Trinity
Koleksiyonu, mutfaklarda sıcak ve samimi bir atmosfer
oluşturuyor. 

Bir mutfak için aranan her şey bu koleksiyonda bir
araya geliyor

Doğal ahşap kapaklar ile mutfak dolaplarında klasik bir
hava oluşturan Trinity Koleksiyonu; siyah kulpları ve cam
dolapları ile ön plana çıkıyor. Açık raflar yerine cam
kapaklı vitrinlerle mutfak eşyalarını sergilerken tozdan ve
kirden koruma avantajı sağlayan koleksiyon, mükemmel
iç aydınlatması ile görsel bir şölen oluşturuyor. 

Ayrıca, küçük ve dar mutfaklar için yerden tasarruf sağla-
yan dolapları ile kompakt ve akıllı bir depolama çözümü
sunan koleksiyon, dar alanları en verimli şekilde kullan-
maya yardımcı oluyor. Bununla birlikte, küçük alanları
daha verimli kullanmaya yardımcı olan çok fonksiyonlu
mobilya tercihlerine sahip koleksiyon, tezgah olarak
kullanabilen mutfak adasının, yemek masası ve ekstra
depolama alanı olarak kullanılmasına da imkan sağlıyor. 

Themore Concept’ten Samimi Ve Konforlu Mutfak Çözümleri:
Trinity Koleksiyonu, Klasik Tasarımla Modern Fonksiyonelliği 

Bir Araya Getiriyor

&Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda

56 m.b.s.
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İntema, Doğadan İlham Alan Renk Paleti İle Mutfakta Trendleri Belirliyor

Mutfak

Yenilikçi Tasarımlar...
Banyolarda

Eczacıbaşı Topluluğu’nun modüler mutfak markası İntema;
uzman kadrosu, deneyimli mimar ekibi ve 46 yılı aşkın tecrü-
besiyle kişiye özel mutfaklar tasarlıyor. Yeni nesil mutfaklar
üreten İntema; koleksiyonundaki tasarımları doğal ve pastel
tonlar kullandığı renk paletleri ile birleştiriyor. 

Yeni nesil mutfak anlayışını şık ve işlevsel tasarımlarıyla
birleştiren İntema, entegre kiler çözümleri, kayar-katlanır
kahve köşeleri, cep içine gizlenen panel kapaklar gibi farklı
uygulamalarla, kullanıcılarına mutfaktan taşan yaşam alanla-
rı sunuyor. Mutfak bütünlüğünü bozmayan eşsiz tasarımlar
ile kusursuz bir görünüm sunarken; günümüz modasında
öne çıkan doğallık, sıcaklık ve modernlik gibi kavramları
seçkisindeki renk paleti ile de destekliyor. 

Yeşil tasarımlar; doğanın huzurunu mutfaklara taşıyor.

İlhamını doğadan alan yeşil tonlardaki tasarımlar mutfaklara
tazelik ve huzur getiriyor. Adaçayı, orman yeşili, beton yeşili
gibi yeşilin birbirinden farklı tonlarındaki İntema tasarımları;
pastel renk geçişleri ve ahşap detaylarla birleşerek mutfakla-
rı sofistike olduğu kadar rahatlatıcı bir atmosfere kavuşturu-
yor.

Mavinin ferahlığı beraberinde modernliği getiriyor.

Mutfak tasarımında mavi tonları kullanımı ferahlık ve
modernliği beraberinde getiriyor. Pastel, gece ya da baltık
mavisi İntema tasarımları; mutfaklara sakin ve rafine bir hava
katıyor. Özellikle beyaz ve grilerle kombinlenen mavi tonlar-
daki mutfaklar verdiği şıklık hissi ile öne çıkıyor.

50 m.b.s.

A High Energy Eclectic Atmosphere :
Hyde Beach
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4-5-AGT AĞAÇ SAN. 

Org. San. Böl.  3.Kısım
35. Cad. No:7  07190
Döşemealtı / ANTALYA
Tel: 0242 249 17 17
www.agt.com.tr

DEFF MUTFAK

Derince Mah. Peymar Sok.  
No:54
Antakya / HATAY
Tel: 0 530 220 38 28
www.deff.com.tr

A.Kapak İçi-66-59-29-28

EFS REKLAM & MİMARLIK

Eski Karakol Sok. 
No:14/13
Kızıltoprak / İSTANBUL
Tel:0 216 345 51 83
www.efs.com.tr

Arka Kapak

GÜRAL SERAMİK

1. Kütahya Org. San. Böl.
12. Cad. No:3
Merkez / KÜTAHYA
Tel: 0 274 225 03 00
www.guralseramik.com

17-RİNO SERAMİK 

PORSELEN

Küçükbakkalköy Mah. 
Ali Ay Sokak 
No: 25 Aktifhan Plaza 
Ataşehir /  İSTANBUL 
Tel: 0216 577 67 70
www.rino.com.tr

Ön Kapak İçi-3

HAFELE TÜRKİYE 

Dudullu Organize Sanayi
Bölgesi 1. Cadde
No: 10 Ümraniye / İSTANBUL
Tel: 0216 528 59 00
www.hafele.com.tr

13-ORKA BANYO

Halkalı Merkez, Dereboyu Cad. 
No:4 Kat:10 Ofis No:78 
ANTPLATO 34303 
Küçükçekmece / İSTANBUL
Tel: 444 66 52
www.orkabanyo.com.tr

45-REED TÜYAP 

Cumhuriyet Mh. 
Eski Hadımköy   
Yolu Cd.  No:9/1
B.Çekmece / İSTANBUL
Tel:0 212 867 11 00
www.tuyap.com.tr

15-SERAMİKSAN

Organize Sanayi Bölgesi 
45401
Turgutlu / MANİSA 
Tel: 0236 313 96 13 
www.seramiksan.com.tr

19-TG EKSPO - Unicera 

Eğitim Mah. Poyraz Sok. 
Ertogay İş Merkezi 
No:3 Kat:9 D:27 
Kadıköy/İSTANBUL
Tel: 0216 338 45 25 
www.tgexpo.com

THEMORE CONCEPT

Ata Mahallesi Tralles Bulvarı
Astis Sanayi Sitesi 
No: 10-T
Efeler / AYDIN
Tel: 444 21 60
www.themore.com.tr

11-YURTBAY SERAMİK

Hasanpaşa Mh. 
Lavanta Sk. No:2  
Kadıköy/İSTANBUL
Tel: 0 216 327 99 99
www.yurtbay.com.tr










